
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast C9 - Českobrodsko



PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ
Linky BUS 422, 429, 435, 491, 652, 660, 661, 662

NÁZEV LINKY
422 Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Český Brod
429 Poříčany - Velenka - Semice
435 Říčany - Hradešín - Český Brod - Chrášťany - Klučov,Skramníky
491 Český Brod - Doubravčice - Mukařov
652 Kostelec n.Č.l. - Oleška,Krymlov
660 Český Brod - Kostelec n.Č.l.
661 Český Brod - Starý Vestec - Lysá n.L.

ZASTÁVKY LINKY 422
Kolín,nádraží [6] - Kolín,poliklinika (Z) [6] - Kolín,banka [6] - Kolín,Pošta [6] - Kolín,Lučební [6] - Křečhoř,Kutlíře [6] - Křečhoř [6] - 
Křečhoř,Bříství [6] - Břežany I,Chocenice [5,6] - Břežany I [5,6] - Plaňany,Poboří [5] - Plaňany,Hradenín [5] - Žabonosy [5] - 
Plaňany,Blinka [5] - Plaňany,Náměstí [5] - Plaňany,Škola (T) [5] - Plaňany,Žel.st. [5] - Radim,ObÚ (T) [5] - Vrbčany [5] - 
Třebovle,Miškovice [5] - Klášterní Skalice [5] - Třebovle,Dolní [5] - Třebovle,Království,Rozc. [5] - Kouřim [5] - Kouřim,ZŠ [5] - 
Kouřim,Skanzen [5] - Kouřim,Molitorov [5] - Oleška,Bulánka [4] - Oleška,Králka [4] - Oleška,Brník [4] - Vitice,Dobré Pole [4] - 
Vitice,Močedník [4] - Vitice,Chotýš [4] - # Vitice,U Školy (T) [4] - Vitice,U Školy (Z) [4] - Vitice [4] - Kšely [3] - Přistoupim [3] - 
Přistoupim,Rozc. [3] - Český Brod,Jana Kouly [3] - Český Brod,Žel.st. [3]

662 Čelákovice - Český Brod - Kouřim
TRASA LINKY 422

směr Český Brod: AO Kolín, Nádraží - MK Pod Hroby - MK Rorejcova - nájezdová rampa směr II/125 - MK Kutnohorská - MK 
Politických vězňů - Náměstí Republiky - MK Pražská - I/38H Pražská - přímo I/12 - III/12547 - v obci Křečhoř bezejmenná MK mezi 
III/12547 a III/12541 - III/12541 - III/33415 - v obci Poboří MK mezi III/33415 a III/33412 - III/33412 - II/329 - (vybrané spoje 
III/12541 - v obci Blinka MK mezi III/12541 a III/33413 - III/33413 - III/12541) - II/329 - v městysi Plaňany II/329 Tyršova - (vybrané 
spoje bezejmenná MK - MK Za Školou - III/3297 Pražská) - II/329 Pražská - MK Pražská - II/329 Pražská - II/329 (vybrané spoje II/329 
Pražská - II/329 Fügnerova - II/329 do Radimi - na OK třetí odbočení II/329 - III/3291 do Vrbčan - III/3344 - na návsi MK a následně 
první MK - průjezd AO) - I/12 - v obci Vrbčany III/3344 - druhá MK na návsi - průjezd AO Vrbčany - III/3344 - III/3349 - II/334 - v 
městě Kouřim II/334 Pražská - II/334 Okružní - MK Okružní - průjezd AO Kouřim - II/334 Okružní - III/33420 Československé armády - 
III/33420 - III/33320 - III/33322 - III/10812 -  III/10810 - vpravo III/10811 (vybrané spoje III/10811 - bezejmenná MK kolem domu 
č.p. 60 - bezejmenná MK směr III/10811 - III/10811 - III/10812) - III/10812 - III/10814 - III/10815 - III/1131 - v městě Český Brod 
III/1131 Prokopa Velikého - II/113 Jana Kouly - MK Krále Jiřího - AO Český Brod, Žel.st.

Směr Kolín: v městě Český Brod MK Krále Jiřího - II/113 Jana Kouly - III/1131 Prokopa Velikého - III/1131 - III/10815 - III/10814 - 
III/10812 - (vybrané spoje v obci Vitice nástup III/10811) - III/10811 - III/10810 - III/10812 - III/33322 - III/33320 - III/33420 - v 
městě Kouřim III/33420 Československé armády - II/334 Okružní - průjezd AO Kouřim - MK Okružní - II/334 Okružní - II/334 - 
III/3349 - III/3344 - v obci Vrbčany III/3344 - druhá MK na návsi - průjezd AO Vrbčany - III/3344 -I/12 - II/329 - v městysi Plaňany 
II/329 Pražská - MK Pražská - II/329 Pražská - (vybrané spoje bezejmenná MK - MK Za Školou - III/3297 Pražská) - II/329 Tyršova - 
II/329 (vybrané spoje III/12541 - v obci Blinka MK mezi III/12541 a III/33413 - III/33413 - III/12541) - III/33412 - v obci Poboří MK 
mezi III/33412 a III/33415 - III/33415 - III/12541 - v obci Křečhoř bezejmenná MK mezi III/12541 a III/12547 - III/12547 - I/12 - 
I/38H - v městě Kolín I/38H Pražská - MK Pražská - Náměstí Republiky - MK Politických vězňů - MK Kutnohorská - II/125 U Křižovatky 
- MK Dukelských hrdinů - MK Pod Hroby - AO Kolín, nádraží



TRASA LINKY 429
směr Semice: AO Poříčany, žel.st. - MK před nádražní budovou - MK Lipová - MK Mírová - III/3307 Mírová - II/330 - III/3308 - 
(vybrané spoje MK 1. máje - MK Školní - MK U Parku - III/2721 Kounická - II/330 - III/3308) - III/3308 - II/611 - (vybrané spoje v obci 
Velenka bezejmenná MK na návsi a průjezd AO Velenka) - II/611 - III/2723 - III/2722 směr Semice (vybrané spoje na křižovatce 
III/2722 a III/2723 po III/2722 směr Sadská - v obci Hradištko průjezd AO - III/2722 směr Semice) - III/2722 - v obci Semice 
bezejmenná MK - AO Semice

směr Poříčany: AO Semice - III/2722 (vybrané spoje na křižovatce III/2722 a III/2723 po III/2722 směr Sadská - v obci Hradištko 
průjezd AO - III/2722 směr Semice) - III/2722 - III/2723  - II/611 (vybrané spoje v obci Velenka průjezd AO Velenka - IIII/3308) - 
III/3308 -II/330 (vybrané spoje v obci Poříčany na křižovatce III/3308 a MK 1. máje po MK 1. máje - MK Školní - MK U Parku - 
III/2721 Kounická) - III/3307 Mírová - MK Mírová - MK Lipová - MK před nádražní budovou - AO Poříčany, Žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 435

Říčany,Wolkerova [1] - Říčany,Podhradí [1] - Říčany,Nám. [1] - Říčany,Park A.Švehly (T) [1] - Říčany,U Milána (Z) [1] - Říčany,Nádraží 
[1] - Říčany,Politických vězňů [1] - Říčany,Nemocnice [1] - Říčany,U Nem. [1] - Říčany,Rychta [1] - Říčany,Olivovna (Z) [1] - 
Říčany,Strašín,Rest. [1] - Babice [2] - Babice,U hřiště [2] - Babice,Babičky [2] - Doubek [2] - Hradešín,ObÚ - Hradešín [2] - 
Hradešín,sklady Marca [2] - Přišimasy,Horka [2] - Přišimasy [2] - Tismice,Limuzy [2] - Tismice [3] - Tismice,Hřbitov [3] - Vrátkov [3] - 
Český Brod,Zahrady [3] - Český Brod,Nem. (T) [3] - Český Brod,Muzeum (T) [3] - Český Brod,Na Bulánce (T) [3] - Český 
Brod,Jungmannova (T) [3] - Český Brod,Jana Kouly (T) [3] - Český Brod,Nem. (Z) [3] - Český Brod,Kollárova (Z) [3] - Český Brod,Žel.st. 
[3] - Český Brod,Liblice,Vodárna [3] - Český Brod,Liblice,SEŠ [3] - Český Brod,Liblice,Obec [3] - Klučov,Lstiboř [3] - 
Chrášťany,Bylany,Škola [3] - Chrášťany,Bylany [3] - Chrášťany [4] - Chrášťany,Chotouň [4] - Klučov,Skramníky [4]

ZASTÁVKY LINKY 429
Poříčany,Žel.st. (T) [4] - Poříčany,Škola (T) [4] - Poříčany,U Hroudů [4] - Poříčany,Škola (Z) [4] - Chrást [4] - Chrást,Host. [4] - Velenka 
[4] - Hradištko,Kersko hl.sil. [4,5] - Hradištko,Kersko,U Pramene [5] - Hradištko [4] - Hradištko,Chaty [4] - Hradištko,Kersko 
Branaldova [4] - Hradištko,Kersko Hrabalova [4] - Semice,Rozc.Velenka [4] - Semice (Z) [4]

TRASA LINKY 435

směr Klučov, Skramníky: AO Říčany, Wolkerova - MK Wolkerova - III/33312 Kolovratská - III/00312 Rooseveltova - III/00312 
Masarykovo náměstí - II/107 17. listopadu - MK 17. listopadu - MK Politických vězňů - MK Smiřických - I/2 Černokostelecká - I/2 - 
III/1011 - III/10174 - III/10176 - III/10172 - III/10163 (vybrané spoje v obci Hradešín III/10169 - průjezd AO Hradešín, ObÚ - 
III/10169 směr k III/10163) - III/10163 - III/1135 - II/113 - III/1138 - III/1139 - III/1133 - v městě Český Brod MK Jiřího Wolkera - 
III/1134 Žižkova - MK Bedřicha Smetany - II/245 Žitomířská - II/245 Komenského - II/245 Žižkova - II/113 Suvorovova - II/113 
Havlíčkova - II/113 Jungmannova - II/113 Jana Kouly - MK Krále Jiřího - průjezd AO Český Brod, Žel.st. - MK Krále Jiřího - MK 
Cukrovarská - III/3301 Za Drahou - III/3301 Školní - III/3301 Lstibořská - III/3301 - III/10813 - III/3347 - III/3342 - II/334 - III/3305 - v 
obci Klučov, Skramníky druhá MK na AO - AO Klučov, Skramníky

směr Říčany: AO Klučov, Skramníky - III/3305 - II/334 - III/3342 - III/3347 (vybraný spoj v obci Chrášťany,Bylany nástup MK - průjezd 
okolo č.p. 12 - III/3347) - III/3347 - III/10813 - III/3301 - v městě Český Brod III/3301 Lstibořská - III/3301 Školní - III/3301 Za Drahou 
- MK Cukrovarská - MK Krále Jiřího - MK Kollárova - MK Komenského - II/245 Komenského - III/1134 Žižkova (vybrané spoje MK 
Bedřicha Smetany - II/245 Žitomířská) - III/1134 Žižkova - MK Jiřího Wolkera - III/1133 - III/1139 - III/1138 - II/113 - III/1135 - 
III/10163 (vybrané spoje v obci Hradešín III/10169 - průjezd AO Hradešín, ObÚ - III/10169 směr k III/10163) - III/10163 - III/10172 - 
III/10176 - III/10174 - III/1011 - I/2 - v městě Říčany I/2 Černokostelecká - MK Olivova - průjezd AO Říčany, Olivovna - I/2 
Černokostelecká - MK Smiřických - MK Politických vězňů - MK 17.listopadu - II/107 17. listopadu - III/00312 Masarykovo náměstí - 
III/00312 Rooseveltova - III/33312 Kolovratská - MK Wolkerova - AO Říčany, Wolkerova



TRASA LINKY 491

směr Mukařov: v městě Český Brod MK Krále Jiřího - MK Kollárova - MK Komenského - II/245 Komenského - II/245 Žižkova - II/113 
Palackého - II/113 - (vybrané spoje cca 60 m za křižovatkou s III/1139 otočením přes přilehlou odstavnou plochu a prostředním 
výjezdem otočením zpět na II/113) - v obci Doubravčice druhá MK Obecní - průjezd AO Doubravčice - II/113 - I/2

směr Český Brod: AO Mukařov - I/2 - II/113 - v obci Doubravčice první MK Obecní - průjezd AO Doubravčice - II/113 -  (vybrané 
spoje cca 60 m před křižovatkou s III/1139 na přilehlou odstavnou plochu a prostředním výjezdem zpět na II/113) - II/113 - v městě 
Český Brod II/113 Palackého - (vybrané spoje II/245 Žižkova - III/1134 Žižkova - MK Bedřicha Smetany - II/245 Žitomířská - II/245 
Komenského - II/245 Žižkova) - II/113 Suvorovova - II/113 Havlíčkova - II/113 Jana Kouly - MK Krále Jiřího - AO Český Brod, Žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 652

Kostelec n.Č.l.,Nám. [3] - Kostelec n.Č.l.,Sanatorium [3] - Kostelec n.Č.l.,Svatbínská [3] - Oleška,Brník,U Rybníka [4] - Oleška,Brník [4] 
- Vitice,Dobré Pole [4] - Oleška,Bulánka [4] - Oleška,Králka [4] - Oleška [4] - Oleška,Rozc.Krymlov [4] - Oleška,Krymlov [4]

TRASA LINKY 660
směr Kostelec nad Černými lesy: v městě Český Brod MK Krále Jiřího - II/113 Jana Kouly - III/1131 Prokopa Velikého - III/1131 - 
III/10815 - III/10814 - III/1132 - III/33318 (vybrané spoje v lokalitě Truba dále III/1132 - v městě Kostelec nad Černými lesy III/1132 
Sportovní - III/33348 Pražská) - III/33318 - I/2 (vybrané spoje začínající v obci Štíhlice III/11311 - II/113 - III/11312 - I/2 - v obci 
Kozojedy III/33318 - MK 9. května - III/33319 Kostelecká - I/2) - I/2 - III/33348 - v městě Kostelec nad Černými lesy III/33348 Pražská 
- III/1083 Pražská - II/108 Pražská - II/108 Náměstí Smiřických
směr Český Brod: v městě Kostelec nad Černými lesy II/108 Náměstí Smiřických - II/108 Pražská - III/1083 Pražská - III/33348 
Pražská (vybrané spoje III/1132 Sportovní - III/1132) - I/2 (vybrané spoje na křižovatce I/2 a III/33318 dále I/2 - III/11311) - III/33318 
- III/1132 - III/10814 - III/10815 - III/1131 - v městě Český Brod III/1131 Prokopa Velikého - II/113 Jana Kouly - MK Krále Jiřího - AO 
Český Brod, Žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 491
Český Brod,Žel.st. [3] - Český Brod,Kollárova (T) [3] - Český Brod,Jana Kouly (Z) [3] - Český Brod,Jungmannova (Z) [3] - Český 
Brod,Muzeum (Z) [3] - Český Brod,Nem. (Z) [3] - Český Brod,Na Bulánce [3] - Český Brod,Sídliště [3] - Tismice,Na Kopečku [3] - 
Tismice,bytovky [3] - Tismice,MŠ [3] - Mrzky [3] - Doubravčice,Rozc.Vrátkov [2,3] - Doubravčice,bytovky [2] - Doubravčice [2] - 
Doubravčice,Na Číhadlech [2] - Doubravčice,V Edenu [2] - Štíhlice,Doubravčická [2] - Mukařov,Žernovka [2] - Mukařov,škola [2] - 
Mukařov [2]

TRASA LINKY 652
směr Oleška, Krymlov: v městě Kostelec nad Černými lesy II/108 Náměstí Smiřických - III/10816 Kutnohorská - I/2 - III/33320 - 
III/33322 - III/10812 - III/33323 - III/33420 - I/2 - III/33324 - AO Oleška, Krymlov
směr Kostelec nad Černými lesy: AO Oleška, Krymlov - III/33324 - I/2 - III/33420 - III/33323 - III/10812 - III/33322 - III/33320 - I/2 - 
v městě Kostelec nad Černými lesy I/2 - III/10816 Kutnohorská - II/108 Náměstí Smiřických - objezd náměstí po MK - II/108 Náměstí 
Smiřických

ZASTÁVKY LINKY 660

Český Brod,Žel.st. [3] - Český Brod,Jana Kouly [3] - Přistoupim,Rozc. [3] - Přistoupim [3] - Tuchoraz,U Sadů [3] - Tuchoraz [3] - 
Přehvozdí,U Hřbitova (T) [2] - Přehvozdí [2] - Kostelec n.Č.l.,Truba [3] - Štíhlice (T) [2,3] - Vyžlovka (T) [2,3] - Kozojedy [3] - 
Kozojedy,Rozc. [3] - Kostelec n.Č.l.,Na Skalce [3] - Kostelec n.Č.l.,Trativody [3] - Kostelec n.Č.l.,U Křížku [3] - Kostelec n.Č.l.,Nám. [3]



ZASTÁVKY LINKY 661
Český Brod,Žel.st. [3] - Český Brod,Zborovská [3] - Český Brod,U Vodárny [3] - Kounice [3] - Bříství,Svárov [3] - Bříství [3] - Starý 
Vestec [3,4] - Přerov n.L.,U Skanzenu [3] - Přerov n.L.,Nový Přerov [3] - Semice,Křiž. [4] - Semice [4] - Semice,Školka [4] - Lysá 
n.L.,Litol,U Mostu [3] - Lysá n.L.,Litol,Dobrovského sady [3] - Lysá n.L.,Litol,Boženy Němcové [3] - Lysá n.L.,pošta [3] - Lysá n.L.,žel.st. 
[3]

TRASA LINKY 662

směr Kouřim: v městě Čelákovice II/245 Toušeňská - II/245 Masarykova - III/2454 Masarykova - MK Sedláčkova - náměstí 5. května - 
MK Stankovského - na OK zpět MK Stankovského - náměstí 5. května - MK Sedláčkova - III/2454 Sedláčkova - III/2454 Jiřinská - 
III/2454 Husova - III/2454 J. Zacha - III/2454 Rooseveltova - III/2454 - na křižovatce III/2454 a III/2457 bezejmenná MK směr MK Na 
Hrázi - MK Na Hrázi - Mírové náměstí - otočením průjezdem po MK kolem kostela zpět Mírové náměstí - MK Na Hrázi - III/2457 - 
II/245 - III/2458 - III/2455 - II/245 (vybrané spoje v obci Černíky III/24515 - v městysi Kounice III/24511 - spojovací MK k II/272) - 
II/245 - v městě Český Brod II/245 Žitomířská - II/245 Komenského - II/245 Žižkova - II/113 Suvorovova - II/113 Havlíčkova - II/113 
Jana Kouly - MK Krále Jiřího - průjezd AO Český Brod, Žel.st. - MK Krále Jiřího - MK Cukrovarská - III/3301 Za Drahou - III/3301 Školní - 
III/3302 Bylanská - III/3303 - III/10813 - III/10812 - III/10811 - MK do obce Lipany - v obci Lipany druhá MK směr III/3347 - III/3347 - 
II/334 - v městě Kouřim II/334 Pražská - II/334 Okružní - MK Okružní - AO Kouřim

směr Čelákovice: AO Kouřim - II/334 Okružní - II/334 Pražská - II/334 - II/3347 - v obci Lipany první MK směr Vitice - před 
křižovatkou s III/10811 - bezejmenná MK po východním okraji obce Hřiby - III/10811 - III/10812 - III/10813 - III/3303 - v městě 
Český Brod II/3302 Bylanská - III/3301 Školní - III/3301 Za Drahou - MK Cukrovarská - MK Krále Jiřího - MK Kollárova - MK 
Komenského - II/245 Žitomířská - II/245 (vybrané spoje, začínající v zastávce Kounice spojovací MK mezi II/272 a III/24511 - 
III/24511 - III/24515 - II/245) - II/245 - III/2455 - III/2458 - II/245 - III/2457 - na křižovatce III/2457 a III/2454 bezejmenná MK směr 
MK Na Hrázi - MK Na Hrázi - Mírové náměstí - otočením průjezdem po MK kolem kostela zpět Mírové náměstí - MK Na Hrázi - 
III/2454 - v městě Čelákovice III/2454 Rooseveltova - III/2454 J. Zacha - III/2454 Jiřinská - III/2454 Sedláčkova - MK Sedláčkova - 
náměstí 5. května - MK Stankovského - na OK zpět MK Stankovského - náměstí 5. května - MK Sedláčkova - III/2454 Masarykova - 
II/245 Masarykova - II/245 Toušeňská

TRASA LINKY 661

směr Lysá nad Labem: v městě Český Brod MK Krále Jiřího - II/113 Zborovská - II/272 Zborovská - II/272 - v městysi Kounice 
III/24511 - spojovací MK k II/272 - II/272 (vybrané spoje v městysi Kounice II/272 - spojovací MK k III/24511) - II/272 - III/27224 - 
II/272 - II/272J - II/611 (vybrané spoje v obci Starý Vestec dále II/272 - II/611 - II/272J) - II/611 - III/2724 - III/2722 - v obci Semice 
průjezd AO na návsi u č.p. 10 - III/2722 - II/272 - v městě Lysá nad Labem II/272 Jiráskova - II/272 Dobrovského sady - II/272 Dolejší - 
II/272 Mírová - II/272 Jedličkova - II/331 Husovo náměstí - MK Masarykova - MK Čapkova - průjezd AO Lysá nad Labem, žel.st.

směr Český Brod: AO Lysá nad Labem, žel.st. - MK Masarykova - II/331 Husovo náměstí - II/272 Jedličkova - II/272 Mírová - II/272 
Dolejší - II/272 Dobrovského sady - II/272 Jiráskova - II/272 - III/2722 - v obci Semice průjezd AO na návsi u č.p. 10 - III/2722 - 
III/2724 - II/611 - II/272J - II/272 - III/27224 - II/272 - v městysi Kounice spojovací MK k III/24511 - III/24511 - II/272 - v městě Český 
Brod II/272 Zborovská - II/113 Zborovská - MK Krále Jiřího - AO Český Brod, Žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 662
Čelákovice,Toušeňská [2] - Čelákovice,Žel.st. [2] - Čelákovice,Nám. [2] - Čelákovice,Jiřinská [2] - Čelákovice,U Hájku [2] - 
Čelákovice,Sedlčánky [2] - Mochov [2] - Vyšehořovice,Kozovazy [2] - Vyšehořovice [2] - Vyšehořovice,Vyšehořovičky [2] - Vykáň [3] - 
Černíky [3] - Kounice [3] - Český Brod,Štolmíř [3] - Český Brod,Muzeum [3] - Český Brod,Na Bulánce (T) [3] - Český 
Brod,Jungmannova (T) [3] - Český Brod,Jana Kouly (T) [3] - Český Brod,Kollárova (Z) [3] - Český Brod,Žel.st. [3] - Český 
Brod,Liblice,Vodárna [3] - Český Brod,Liblice,SEŠ [3] - Český Brod,Liblice,Obec [3] - Český Brod,Liblice,Bylanská [3] - 
Chrášťany,Bylany,Škola [3] - Kšely [3] - Vitice [4] - Vitice,U Školy [4] - Vitice,Hřiby [4] - Vitice,Lipany,Mohyla [4] - Třebovle,Borek [5] - 
Třebovle [5] - Třebovle,Království,Rozc. [5] - Kouřim [5]
Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ
Území Prahy 0
Území Středočeského kraje 303
Území ostatních krajů 0
Celkem 303



VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

V průběhu platnosti závazku může dojít k následujícím změnám ve výkonech a počtu nasazených vozidel:
1) V souvislosti s rozvojem obcí západně od Kolína může dojít k posílení provozu linky 422 v pracovní dny a nárůstu km až o 75 000 
km/rok a vypravení jednoho vozidla navíc.
2) Zvýšení poptávky v relaci Doubek - Říčany může vyvolat posílení linky 435 v pracovní dny a nárůst km až o 55 000 km/rok a 
vypravení jednoho vozidla navíc.
3) V souvislosti s rozvojem obce Doubek dojde ke zprovoznění nového AO na okraji obce ve směru do Hradešína, což vyvolá 
prodloužení spojů vedených v úseku Říčany - Doubek nárůst až o 5 000 km/rok.
4) Požadavek MěÚ Český Brod na obsluhu Lesovny Vrátkov na silnici III/1139 mezi Vrátkovem a Doubravčicemi ve dnech školního 
vyučování může vyvolat nárůst výkonů km až o cca 30 000 km/rok a vypravení 1 vozidla navíc.
5) Obsluha svazkové školy v Doubravčicích může ve dnech školního vyučování vyvolat nárůst výkonů až o 70 000 km/rok a vypravení 
až dvou vozidel navíc.
6) Zvýšení poptávky v relaci Lysá n.L. - Kounice může v pracovní dny vyvolat posílení linky 661 a nárůst km až o 60 000 km/rok a 
vypravení jednoho vozidla navíc v ranním období.
7) Zvýšení poptávky v relaci Český Brod - Vyšehořovice - Čelákovice může v pracovní dny vyvolat posílení linky 662 a nárůst km až o 
90 000 km/rok a vypravení dvou vozidel navíc.
8) Zvýšení poptávky v relaci Kostelec n.Č.l. - Český Brod může vyvolat posílení a nárůst km až o 60 000 km/rok a vypravení jednoho 
vozidla navíc celotýdenně.
9) V návaznosti na změny časových poloh vlaků na železnici (tratě 231, 011 a 221) může v průběhu závazku dojít k navýšení km 
výkonů linek v oblasti z důvodu navýšení manipulačních přejezdů nebo vyrovnávacích spojů až o 113 400 linkových km /rok a 
vypravení jednoho vozidla navíc.

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)
Linka Typ vozidla Poznámka

SdN

422 SdN
429 SdN
435 SdN

661 SdN
662 SdN

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

491 SdN
652 SdN
660

Pracovní dny
Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc Poznámka

Noc Poznámka

SdN 23 23 22 18

9 9 9 9

19
Sobota

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer

9

1
Neděle

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc Poznámka

SdN

1SdN 9 9 9



Služba 1/km S Služba 2/km S

4158,215 1778,390
km/den

Služba 1/km S Služba 2/km S

1217,990 653,960
km/den

Služba 1/km S Služba 2/km S

1217,990 653,960
km/den

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU
V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 
Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny
Kmen. vůz Poznámka

422/11 (SdN) 265,070 0,000
429/3 (SdN) 163,720 108,350

422/4 (SdN) 261,560 0,000
422/8 (SdN) 119,650 137,100

216,300 0,000
435/2 (SdN) 175,655 157,680

Celkem

435/1 (SdN)

435/3 (SdN) 286,740 0,000
435/4 (SdN) 121,420 145,570

491/23 (SdN) 142,140 118,500
491/29 (SdN) 119,680 98,880
660/1 (SdN) 119,980 120,020
660/2 (SdN) 136,800 103,200
660/3 (SdN) 221,580 0,000
660/4 (SdN) 114,060 0,000
661/1 (SdN) 138,530 160,270
661/2 (SdN) 156,570 117,650
662/5 (SdN) 306,820 0,000
662/6 (SdN) 131,710 164,000
662/9 (SdN) 169,840 0,000

662/10 (SdN) 164,000 183,170
662/12 (SdN) 228,440 0,000
662/13 (SdN) 221,170 164,000
662/14 (SdN) 176,780 0,000

Sobota
Kmen. vůz Poznámka

Celkem za den 5936,605

422/3 (SdN) 146,210 0,000
422/4 (SdN) 200,660 0,000

422/1 (SdN) 168,960 155,730
422/2 (SdN) 102,110 159,710

157,980 77,760
435/2 (SdN) 117,340 118,400

Celkem

435/1 (SdN)

491/1 (SdN) 93,180 73,560
660/1 (SdN) 68,000 68,800
662/5 (SdN) 163,550 0,000

Neděle
Kmen. vůz Poznámka

Celkem za den 1871,950

146,210 0,000
422/4 (SdN) 200,660 0,000
435/1 (SdN)

Celkem
Celkem za den 1871,950

422/1 (SdN) 168,960 155,730
422/2 (SdN) 102,110 159,710
422/3 (SdN)

68,800

157,980 77,760
435/2 (SdN) 117,340 118,400

662/5 (SdN) 163,550 0,000

Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 
H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 
S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský

491/1 (SdN) 93,180 73,560
660/1 (SdN) 68,000



Středočeský

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

SdN 258,113 207,994 207,994

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.
Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka



1 3 5 7 11 13 15 19 23 25 27 29 31 35 37 41 43 9 17 21 33 39 45
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

6   5:10   6:24   7:02   8:17 10:40 12:17 13:40 14:40 16:10 17:40 18:25 19:10   6:10   8:17 11:17 15:10 18:10
6   5:13   6:27   7:05   8:20 10:43 12:20 13:43 14:43 16:13 17:43 18:28 19:13   6:13   8:20 11:20 15:13 18:13
6   5:16   6:30   7:08   8:23 10:46 12:23 13:46 14:46 16:16 17:46 18:31 19:16   6:16   8:23 11:23 15:16 18:16
6   5:18   6:32   7:10   8:25 10:48 12:25 13:48 14:48 16:18 17:48 18:33 19:18   6:18   8:25 11:25 15:18 18:18
6   5:23   6:37   7:15   8:30 10:53 12:30 13:53 14:53 16:23 17:53 18:38 19:23   6:23   8:30 11:30 15:23 18:23
6   5:25   6:39   7:17   8:32 10:55 12:32 13:55 14:55 16:25 17:55 18:40 19:25   6:25   8:32 11:32 15:25 18:25

x 6   5:27   6:41   7:19   8:34 10:57 12:34 13:57 14:57 16:27 17:57 18:42 19:27   6:27   8:34 11:34 15:27 18:27
5,6   5:29   6:43   7:21   8:36 10:59 12:36 13:59 14:59 16:29 17:59 18:44 19:29   6:29   8:36 11:36 15:29 18:29
5,6   5:32   6:46   7:24   8:39 11:02 12:39 14:02 15:02 16:32 18:02 18:47 19:32   6:32   8:39 11:39 15:32 18:32
5   5:36   6:50   7:28   8:43 11:06 12:43 14:06 15:06 16:36 18:06 18:51 19:36   6:36   8:43 11:43 15:36 18:36
5   5:37   6:51   7:29   8:44 11:07 12:44 14:07 15:07 16:37 18:07 18:52 19:37   6:37   8:44 11:44 15:37 18:37
5   5:39   6:53   7:31   8:46 11:09 12:46 14:09 15:09 16:39 18:09 18:54 19:39   6:39   8:46 11:46 15:39 18:39
5   5:44 K   7:36 K 11:14 12:51 14:14 15:14 16:44 18:14 K 19:44   6:44 K K 15:44 18:44
5   5:49   6:56   7:41   8:49 11:19 B12:56 14:19 15:19 16:49 18:19 18:57 19:49   6:49   8:49 11:49 15:49 18:49

  5:49   6:56   7:41   8:49 11:19 13:05 14:19 15:19 16:49 18:19 19:49   6:49   8:49 11:49 15:49 18:49
5 K K   7:41 K K K K K K K K K K K K K
5 A  5:51   6:58   7:44   8:51 A11:21 K 14:21 A15:21 A16:51 A18:21 A19:51   6:51   8:51 11:51 15:51 18:51
5 K K K K K 13:09 K K K K K K K K K K
5   5:55   7:02   7:48   8:55 11:25 13:15 14:25 15:25 16:55 18:25 19:55   6:55   8:55 11:55 15:55 18:55
5   5:58   7:05   7:51   8:58 11:28 13:18 14:28 15:28 16:58 18:28 19:58   6:58   8:58 11:58 15:58 18:58
5   6:00   7:07   7:53   9:00 11:30 13:20 14:30 15:30 17:00 18:30 20:00   7:00   9:00 12:00 16:00 19:00
5   6:03   7:10   7:56   9:03 11:33 13:23 14:33 15:33 17:03 18:33 20:03   7:03   9:03 12:03 16:03 19:03

x 5   6:06   7:13   7:59   9:06 11:36 13:26 14:36 15:36 17:06 18:36 20:06   7:06   9:06 12:06 16:06 19:06
5   6:09   7:16   8:02   9:09 11:39 13:29 14:39 15:39 17:09 18:39 20:09   7:09   9:09 12:09 16:09 19:09

  4:09   5:09 A  6:09   9:09 12:39 13:39 14:49 15:39 17:09 18:39   7:09 12:09 16:09 20:09
5   4:11   5:11   6:11   9:11 12:41 13:41 14:51 15:41 17:11 18:41   7:11 12:11 16:11 20:11
5   4:12   5:12   6:12   9:12 12:42 13:42 14:52 15:42 17:12 18:42   7:12 12:12 16:12 20:12

x 5   4:13   5:13   6:13   9:13 12:43 13:43 14:53 15:43 17:13 18:43   7:13 12:13 16:13 20:13
4   4:16   5:16   6:16   9:16 12:46 13:46 14:56 15:46 17:16 18:46   7:16 12:16 16:16 20:16
4   4:17   5:17   6:17   9:17 12:47 13:47 14:57 15:47 17:17 18:47   7:17 12:17 16:17 20:17
4   4:20   5:20   6:20   9:20 12:50 13:50 15:00 15:50 17:20 18:50   7:20 12:20 16:20 20:20
4   4:23   5:23   6:23   9:23 12:53 13:53 15:03 15:53 17:23 18:53   7:23 12:23 16:23 20:23

x 4   4:26   5:26   6:26   7:08   9:26 12:56 13:56 15:06 15:56 17:26 18:56   7:26 12:26 16:26 20:26
x 4   4:27   5:27   6:27   7:09   9:27 12:57 13:57 15:07 15:57 17:27 18:57   7:27 12:27 16:27 20:27

4 K K K   7:13 K K 14:01 K K K K K K K K
4   4:30   5:30   6:30   7:15   9:30 13:00 15:10 16:00 17:30 19:00   7:30 12:30 16:30 20:30
3   4:34   5:34   6:34   7:19   9:34 13:04 15:14 16:04 17:34 19:04   7:34 12:34 16:34 20:34
3   4:38   5:38   6:38   7:23   9:38 13:08 15:18 16:08 17:38 19:08   7:38 12:38 16:38 20:38

x 3   4:40   5:40   6:40   7:25   9:40 13:10 15:20 16:10 17:40 19:10   7:40 12:40 16:40 20:40
3   4:43   5:43   6:43   7:28   9:43 13:13 15:23 16:13 17:43 19:13   7:43 12:43 16:43 20:43
3   4:46   5:46   6:46   7:31   9:46 13:16 15:26 16:16 17:46 19:16   7:46 12:46 16:46 20:46

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Kouřim  příjezdu spoje linky 424 max. 3 min.
 spoj 5, 19, 31, 35, 37, 41 a 43 vyčká v zastávce Plaňany,Žel.st. příjezdu vlaku linky S11 od Peček max. 5 min.
 na spoj 25 navazuje v zast. Plaňany, Náměstí linka PID 450 do Vrbčan, kde navazuje spoj linky 422 do Kouřimi (přímý spoj)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Český Brod

422

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x
Kolín,banka
Kolín,Pošta
Kolín,Lučební
Křečhoř,Kutlíře
Křečhoř
Křečhoř,Bříství
Břežany I,Chocenice
Břežany I
Plaňany,Poboří
Plaňany,Hradenín
Žabonosy
Plaňany,Blinka

KOUŘIM

Plaňany,Náměstí

@ Plaňany,Škola
Plaňany,Žel.st. x
Radim,ObÚ
Vrbčany

Kouřim,Molitorov
Oleška,Bulánka
Oleška,Králka
Oleška,Brník

Vitice

Přistoupim,Rozc.
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID
pásmo

Vitice,Dobré Pole
VITICE,MOČEDNÍK
Vitice,Chotýš

# VITICE,U ŠKOLY

Třebovle,Miškovice
Klášterní Skalice
Třebovle,Dolní
Třebovle,Království,Rozc.

Kšely

Kouřim,ZŠ
Kouřim,Skanzen

x

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X
6

A
A
B

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Přistoupim

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 6 8 10 14 18 20 24 26 28 30 32 36 38 40 4 12 16 22 34
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

3   4:46   6:46   8:46 10:46 12:46 15:26 16:16 17:16 18:16 19:21   8:16 12:16 16:16
3   4:49   6:49   8:49 10:49 12:49 15:29 16:19 17:19 18:19 19:24   8:19 12:19 16:19

x 3   4:52   6:52   8:52 10:52 12:52 15:32 16:22 17:22 18:22 19:27   8:22 12:22 16:22
3   4:54   6:54   8:54 10:54 12:54 15:34 16:24 17:24 18:24 19:29   8:24 12:24 16:24
3   4:58   6:58   8:58 10:58 12:58 15:38 16:28 17:28 18:28 19:33   8:28 12:28 16:28
4   5:02   7:02   9:02 11:02 13:02 15:42 16:32 17:32 18:32 19:37   8:32 12:32 16:32
4 K K K K K A14:08 K K K K K K K K

x 4   5:05   7:05   9:05 11:05 13:05 14:12 15:45 16:35 17:35 18:35 19:40   8:35 12:35 16:35
x 4   5:06   7:06   9:06 11:06 13:06 14:13 15:46 16:36 17:36 18:36 19:41   8:36 12:36 16:36

4   5:09   7:09   9:09 11:09 13:09 14:16 15:49 16:39 17:39 18:39 19:44   8:39 12:39 16:39
4   5:12   7:12   9:12 11:12 13:12 14:19 15:52 16:42 17:42 18:42 19:47   8:42 12:42 16:42
4   5:15   7:15   9:15 11:15 13:15 14:22 15:55 16:45 17:45 18:45 19:50   8:45 12:45 16:45
4   5:16   7:16   9:16 11:16 13:16 14:23 15:56 16:46 17:46 18:46 19:51   8:46 12:46 16:46

x 5   5:19   7:19   9:19 11:19 13:19 14:26 15:59 16:49 17:49 18:49 19:54   8:49 12:49 16:49
5   5:20   7:20   9:20 11:20 13:20 14:27 16:00 16:50 17:50 18:50 19:55   8:50 12:50 16:50
5   5:21   7:21   9:21 11:21 13:21 14:28 16:01 16:51 17:51 18:51 19:56   8:51 12:51 16:51
5   5:23   7:23   9:23 11:23 13:23 14:30 16:03 16:53 17:53 18:53 19:58   8:53 12:53 16:53

  4:03   5:23   6:03   6:43   7:23   9:23 11:33 A13:23 15:03 16:03 17:03 18:03   4:56   7:03   9:03 13:03 17:03
x 5   4:06   5:26   6:06   6:46   7:26   9:26 11:36 13:26 15:06 16:06 17:06 18:06   4:59   7:06   9:06 13:06 17:06

5   4:09   5:29   6:09   6:49   7:29   9:29 11:39 13:29 15:09 16:09 17:09 18:09   5:02   7:09   9:09 13:09 17:09
5   4:12   5:32   6:12   6:52   7:32   9:32 11:42 13:32 15:12 16:12 17:12 18:12   5:05   7:12   9:12 13:12 17:12
5   4:14   5:34   6:14   6:54   7:34   9:34 11:44 13:34 15:14 16:14 17:14 18:14   5:07   7:14   9:14 13:14 17:14
5   4:17   5:37   6:17   6:57   7:37   9:37 11:47 13:37 15:17 16:17 17:17 18:17   5:10   7:17   9:17 13:17 17:17
5 A  4:21   5:41   6:21   7:01   7:41   9:41 11:51 13:41 A15:21 16:21 A17:21 A18:21   5:14   7:21   9:21 13:21 17:21
5 K K K K K K K K K K K K K K K K K
5   4:23   5:43   6:23   7:03   7:43   9:43 11:53 13:43 15:23 16:23 17:23 18:23   5:16   7:23   9:23 13:23 17:23
5   4:28   5:48 K K   7:48 K 11:58 13:48 15:28 K 17:28 K   5:21   7:28 K K 17:28
5   4:33   5:53   6:26   7:06   7:53   9:46 12:03 13:53 15:33 16:26 17:33 18:26   5:26   7:33   9:26 13:26 17:33
5   4:35   5:55   6:28   7:08   7:55   9:48 12:05 13:55 15:35 16:28 17:35 18:28   5:28   7:35   9:28 13:28 17:35
5   4:36   5:56   6:29   7:09   7:56   9:49 12:06 13:56 15:36 16:29 17:36 18:29   5:29   7:36   9:29 13:29 17:36

5,6   4:40   6:00   6:33   7:13   8:00   9:53 12:10 14:00 15:40 16:33 17:40 18:33   5:33   7:40   9:33 13:33 17:40
5,6   4:43   6:03   6:36   7:16   8:03   9:56 12:13 14:03 15:43 16:36 17:43 18:36   5:36   7:43   9:36 13:36 17:43

x 6   4:45   6:05   6:38   7:18   8:05   9:58 12:15 14:05 15:45 16:38 17:45 18:38   5:38   7:45   9:38 13:38 17:45
6   4:47   6:07   6:40   7:20   8:07 10:00 12:17 14:07 15:47 16:40 17:47 18:40   5:40   7:47   9:40 13:40 17:47
6   4:49   6:09   6:42   7:22   8:09 10:02 12:19 14:09 15:49 16:42 17:49 18:42   5:42   7:49   9:42 13:42 17:49
6   4:54   6:14   6:47   7:27   8:14 10:07 12:24 14:14 15:54 16:47 17:54 18:47   5:47   7:54   9:47 13:47 17:54
6   4:56   6:16   6:49   7:29   8:16 10:09 12:26 14:16 15:56 16:49 17:56 18:49   5:49   7:56   9:49 13:49 17:56
6   4:58   6:18   6:51   7:31   8:18 10:11 12:28 14:18 15:58 16:51 17:58 18:51   5:51   7:58   9:51 13:51 17:58
6   4:59   6:19   6:52   7:32   8:19 10:12 12:29 14:19 15:59 16:52 17:59 18:52   5:52   7:59   9:52 13:52 17:59
6   5:02   6:22   6:55   7:35   8:22 10:15 12:32 14:22 16:02 16:55 18:02 18:55   5:55   8:02   9:55 13:55 18:02

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2, 28, 32 a 36 vyčká v zastávce Plaňany,Žel.st. příjezdu vlaku linky S11 od Peček max. 5 min.
 spoj 24 vyčká v zastávce Kouřim příjezdu spoje linky 422 z Českého Brodu max 10 min.
 spoj 26 vyčká v zastávce Vitice, U Školy příjezdu spoje linky 662 od Českého Brodu max. 20 min.
 spoj 32 vyčká v zastávce Plaňany,Žel.st. příjezdu vlaku linky S11 od Kouřimi max. 5 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Český Brod

422

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Kšely
Vitice
VITICE,U ŠKOLY
Vitice,Chotýš
Vitice,Močedník
Vitice,Dobré Pole
Oleška,Brník
Oleška,Králka
Oleška,Bulánka

Plaňany,Žel.st. x
@ Plaňany,Škola

Kouřim,Molitorov
Kouřim,Skanzen
Kouřim,ZŠ
KOUŘIM

Třebovle,Království,Rozc.

Žabonosy
Plaňany,Hradenín
Plaňany,Poboří
Břežany I

Kolín,Lučební

Kolín,poliklinika
KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

PID
pásmo
tarifní

Břežany I,Chocenice
Křečhoř,Bříství
Křečhoř
Křečhoř,Kutlíře

Třebovle,Dolní
Klášterní Skalice
Třebovle,Miškovice
Vrbčany

Kolín,Pošta

Plaňany,Náměstí
Plaňany,Blinka

A
A
x

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Kolín,banka

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
X X X X X X X X X X X X X X X

4   4:22   5:07   5:37   6:07   7:22   8:52 11:52 12:46 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
4   4:24   5:09   5:39   6:09   7:24   8:54 11:54 12:48 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
4 K K K K   7:25 K 11:55 12:50 13:55 14:55 K K K K K
4   4:27   5:12   5:42   6:12   7:27   8:57 11:57 12:51 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
4   4:28   5:13   5:43   6:13   7:28   8:58 11:58 12:52 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
4 B  4:31 B  5:16 B  5:46 B  6:16 B  7:31 B  9:01 B12:01 12:55 B14:01 B15:01 B16:01 B17:01 B18:01 19:01 B20:01

x 4,5   6:17   7:32   9:02 12:02 12:56 14:02 15:02 19:02
x 5   6:20   7:35   9:05 12:05 12:59 14:05 15:05 19:05

4 K   7:39 K K K K K K
x 4 K   7:41 K K K K K K
x 4 K   7:42 K K K K K K
x 4   6:23   7:43   9:08 12:08 13:02 14:08 15:08 19:08
x 4   6:25   7:45   9:10 12:10 13:04 14:10 15:10 19:10

4 B  6:26   7:46   9:11 12:11 13:05 14:11 15:11 19:11

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 V zastávce Poříčany, Žel.st. vyčkávají spoje od 8:30 hod. na vlak linky S1 z Prahy a Kolína a na vlak linky S12 z Nymburka (do 15:30 max. 15 min., 
 od 15:30 hod. max. 30 min.).
 Na spoj 1, 3, 7, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25 a 29 navazuje v zast. Velenka linka PID 398 do Prahy
 Na spoj 5 a 9 navazuje v zast. Velenka linka PID 398 do Prahy a Poděbrad.
 Na spoj 7 navazuje v zast. Semice linka PID 661 do Lysé nad Labem.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

429

VELENKA
Hradištko,Kersko hl.sil.

Poříčany - Velenka - Semice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

POŘÍČANY,ŽEL.ST. x
Poříčany,U Hroudů x
Poříčany,Škola
Chrást
Chrást,Host.

PRACOVNÍ DEN (X)

SEMICE

PID
pásmo
tarifní

B
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

B

Hradištko,Kersko,U Pramene
Hradištko
Hradištko,Chaty
Hradištko,Kersko Branaldova

B

Hradištko,Kersko Hrabalova
Semice,Rozc.Velenka

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X X X X X X X X X X X X X X X

4   6:48   8:21 11:21 12:21 13:16 14:21 15:21 19:21
x 4   6:49   8:22 11:22 12:22 13:17 14:22 15:22 19:22
x 4   6:51   8:24 11:24 12:24 13:19 14:24 15:24 19:24
x 4 K K K K 13:20 K K K
x 4 K K K K 13:21 K K K

4 K K K K 13:23 K K K
x 5   6:54   8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 19:27
x 4,5   6:57   8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 19:30

4   4:03   4:58   5:28   5:58   6:58   7:36   8:31 A11:31 12:31 A13:31 A14:31 A15:31 A16:31 A17:31 A18:31 A19:31
4   4:06   5:01   5:31   6:01   7:01   7:39   8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
4   4:07   5:02   5:32   6:02   7:02   7:40   8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
4   4:10   5:05   5:35   6:05 K K   8:38 11:38 12:38 K K 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
4 K K K K   7:05   7:43 K K K 13:38 14:38 K K K K K
4   4:12   5:07   5:37   6:07   7:07   8:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 V zast. Poříčany, Žel.st. navazují celodenně vlaky linky S1 ve směru Praha a Kolín a linka S12 ve směru Nymburk.
 spoj 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30 a 32 vyčká v zastávce Velenka příjezdu spoje linky PID 398 od Prahy max. 15 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Poříčany - Velenka - Semice

429 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

SEMICE
Semice,Rozc.Velenka
Hradištko,Kersko Hrabalova
Hradištko,Kersko Branaldova
Hradištko,Chaty
Hradištko
Hradištko,Kersko,U Pramene

x

PRACOVNÍ DEN (X)

POŘÍČANY,ŽEL.ST. x

PID
pásmo

X

A

Hradištko,Kersko hl.sil.
VELENKA
Chrást,Host.

tarifní

Chrást
Poříčany,U Hroudů x
Poříčany,Škola

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 9 11 13 15 19 23 27 29 31 35 37 41 43 47 49 53 55
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x 1   5:19   6:26   6:56   8:19 10:19 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:49 22:49
x 1   5:20   6:27   6:57   8:20 10:20 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:50 22:50
x 1   5:22   6:29   6:59   8:22 10:22 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52 22:52
x 1   5:24   6:31   7:01   8:24 10:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:54 22:54
x 1   5:26   6:33   7:03   8:26 10:26 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 22:56
x 1   5:27   6:34   7:04   8:27 10:27 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:57
x 1   5:29   6:36   7:06   8:29 10:29 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59 22:59
x 1   5:30   6:37   7:07   8:30 10:30 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 23:00
x 1   5:31   6:38   7:08   8:31 10:31 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:01 23:01
x 1   5:35   6:42   7:12   8:35 10:35 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 23:05

2   5:39   6:46   7:16   8:39 10:39 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:09 23:09
x 2   5:40   6:47   7:17   8:40 10:40 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 23:10

2   5:41   6:48   7:18   8:41 10:41 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:11 23:11
2   4:44   5:44   6:51   7:21   8:44 10:44 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:14 23:14
2 K K K K K K K K K K K K K
2   4:49   5:49   6:56   8:49 10:49 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

x 2   4:50   5:50   6:57   8:50 10:50 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
2   4:52   5:52   6:59   8:52 10:52 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
2   4:53   5:53   7:00   8:53 10:53 12:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
2   4:57   5:57   7:04   8:57 10:57 12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
3   5:01   6:01   7:08   9:01 11:01 12:31 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

x 3   5:02   6:02   7:09   9:02 11:02 12:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
3   5:04   6:04   6:39   7:11   9:04 11:04 12:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

x 3   5:06   6:06   6:41   7:13   9:06 11:06 12:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
3   5:10   6:10   6:45   7:17   9:10 11:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
3   5:11   6:11   6:46   7:18   7:46   9:11 11:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
3   5:12   6:12   6:47   7:19   7:47   9:12 11:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
3   5:13   6:13   6:48   7:20   7:48   9:13 11:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
3   5:13   6:13   6:48   7:20   7:48   9:13 11:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
3   5:16   6:16   6:51   7:23   7:51   9:16 11:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15

  4:46 A  5:16 A  6:16   7:30 A  9:16 A11:16 A13:16 A14:16 A15:16 A16:16 A17:16 A18:16 A19:16 20:15
x 3   4:48   5:18   6:18   7:32   9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17

3   4:49   5:19   6:19   7:33   9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18
3   4:50   5:20   6:20   7:34   9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19
3   4:54   5:24   6:24   9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:23
3   4:57   5:27   6:27   9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26
3   4:59   5:29   6:29   9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28
4   5:03   5:33   6:33   9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:32
4   5:06   5:36   6:36   9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:35
4   5:09   5:39   6:39   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38

Říčany - Hradešín - Český Brod - Chrášťany - Klučov,Skramníky

435 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ŘÍČANY,WOLKEROVA
Říčany,Podhradí
Říčany,Nám.
Říčany,Park A.Švehly
Říčany,Nádraží x
Říčany,Politických vězňů
Říčany,Nemocnice
Říčany,U Nem.
Říčany,Rychta
Říčany,Strašín,Rest.
Babice
Babice,U hřiště
Babice,Babičky
DOUBEK
HRADEŠÍN,OBÚ
Hradešín
Hradešín,sklady Marca
Přišimasy,Horka

Český Brod,Jungmannova

Přišimasy
Tismice,Limuzy
Tismice
Tismice,Hřbitov
VRÁTKOV

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Liblice,SEŠ

PRACOVNÍ DEN (X)

Chrášťany
Chrášťany,Chotouň
KLUČOV,SKRAMNÍKY

PID
pásmo
tarifní

Český Brod,Liblice,Obec
Klučov,Lstiboř
Chrášťany,Bylany,Škola
Chrášťany,Bylany

Český Brod,Zahrady
Český Brod,Nem.
Český Brod,Muzeum
Český Brod,Na Bulánce

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



7 17 21 25 33 39 45 51 57
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 1   7:49   9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 22:49
x 1   7:50   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:50
x 1   7:52   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 22:52
x 1   7:54   9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 22:54
x 1   7:56   9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 22:56
x 1   7:57   9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 22:57
x 1   7:59   9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 22:59
x 1   8:00   9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:00
x 1   8:01   9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 23:01
x 1   8:05   9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 23:05

2   8:09   9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 23:09
x 2   8:10   9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 23:10

2   8:11   9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 23:11
2   6:14   8:14   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 23:14
2 K K K K K K
2   6:19   8:19 11:49 15:49 17:49 19:49

x 2   6:20   8:20 11:50 15:50 17:50 19:50
2   6:22   8:22 11:52 15:52 17:52 19:52
2   6:23   8:23 11:53 15:53 17:53 19:53
2   6:27   8:27 11:57 15:57 17:57 19:57
3   6:31   8:31 12:01 16:01 18:01 20:01

x 3   6:32   8:32 12:02 16:02 18:02 20:02
3   6:34   8:34 12:04 16:04 18:04 20:04

x 3   6:36   8:36 12:06 16:06 18:06 20:06
3   6:40   8:40 12:10 16:10 18:10 20:10
3   6:41   8:41 12:11 16:11 18:11 20:11
3   6:42   8:42 12:12 16:12 18:12 20:12
3   6:43   8:43 12:13 16:13 18:13 20:13
3   6:43   8:43 12:13 16:13 18:13 20:13
3   6:46   8:46 12:16 16:16 18:16 20:15

  6:46 A  8:46 A12:16 A16:16
x 3   6:48   8:48 12:18 16:18

3   6:49   8:49 12:19 16:19
3   6:50   8:50 12:20 16:20
3   6:54   8:54 12:24 16:24
3   6:57   8:57 12:27 16:27
3   6:59   8:59 12:29 16:29
4   7:03   9:03 12:33 16:33
4   7:06   9:06 12:36 16:36
4   7:09   9:09 12:39 16:39

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5 a 19 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy 5 minut
 spoj 17, 23, 25, 29, 31, 35 a 39 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy 15 minut
 spoj 37, 41, 43 a 47 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky R41 (spěšný vlak) a S1 od Prahy 15 minut
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Říčany - Hradešín - Český Brod - Chrášťany - Klučov,Skramníky

435

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ŘÍČANY,WOLKEROVA
Říčany,Podhradí
Říčany,Nám.
Říčany,Park A.Švehly
Říčany,Nádraží x
Říčany,Politických vězňů
Říčany,Nemocnice
Říčany,U Nem.
Říčany,Rychta
Říčany,Strašín,Rest.
Babice
Babice,U hřiště
Babice,Babičky

Klučov,Lstiboř
Chrášťany,Bylany,Škola
Chrášťany,Bylany

Český Brod,Muzeum
Český Brod,Na Bulánce
Český Brod,Jungmannova
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

tarifní

Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Obec

Český Brod,Zahrady
Český Brod,Nem.

Přišimasy
Tismice,Limuzy
Tismice
Tismice,Hřbitov
VRÁTKOV

DOUBEK
HRADEŠÍN,OBÚ
Hradešín
Hradešín,sklady Marca
Přišimasy,Horka

A
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Chrášťany
Chrášťany,Chotouň
KLUČOV,SKRAMNÍKY

PID
pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 10 12 14 16 20 24 28 30 34 36 40 42 44 48 50
X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4   4:23   5:23   5:53   7:03   9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:23
4   4:26   5:26   5:56   7:06   9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26
4   4:29   5:29   5:59   7:09   9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29
3   4:33   5:33   6:03   7:13   7:15 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:33
3   4:35   5:35   6:05   7:15   7:17 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35
3   4:38   5:38   6:08   7:18   7:20 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38
3   4:42   5:42   6:12   7:22   7:24 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42
3   4:43   5:43   6:13   7:23   7:25 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

x 3   4:44   5:44   6:14   7:24   7:26 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:44
3   4:46 A  5:46 A  6:16   7:26   7:28 A  8:46 A10:16 A12:16 A13:16 A14:16 A15:16 A16:16 A17:16 A18:16 19:15 20:46
3   4:48   5:48   6:18   7:28   7:30   8:48 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:17 20:48
3   4:51   5:51   6:21   7:31   7:33   8:51 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:19 20:51
3 K K K   7:32   7:34 K K K K K K K K K K K

x 3   4:55   5:55   6:25   8:55 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:23 20:55
3   4:57   5:57   6:27   8:57 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:25 20:57

x 3   4:59   5:59   8:59 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:59
3   5:00   6:00   9:00 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:00
2   5:04   6:04   9:04 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:04
2   5:08   6:08   9:08 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:08
2   5:09   6:09   9:09 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:09

x 2   5:10   6:10   9:10 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:10
2   5:11   6:11   9:11 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:11
2 K K K K K K K K K K K K
2   4:46   5:16   6:16   7:26   9:16 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:16
2   4:49   5:19   6:19   7:29   9:19 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:19

x 2   4:50   5:20   6:20   7:30   9:20 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:20
2   4:51   5:21   6:21   7:31   9:21 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 21:21

x 1   4:55   5:25   6:25   7:35   9:25 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:25
x 1   4:58   5:28   6:28   7:38   9:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:28
x 1   5:00   5:30   6:30   7:40   9:30 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:30
x 1   5:01   5:31   6:31   7:41   9:31 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:31
x 1   5:02   5:32   6:32   7:42   9:32 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:32
x 1   5:04   5:34   6:34   7:44   9:34 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:34
x 1   5:05   5:35   6:35   7:45   9:35 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:35
x 1   5:07   5:37   6:37   7:47   9:37 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:37
x 1   5:08   5:38   6:38   7:48   9:38 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:38
x 1   5:09   5:39   6:39   7:49   9:39 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:39
x 1   5:10   5:40   6:40   7:50   9:40 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:40

Říčany - Hradešín - Český Brod - Chrášťany - Klučov,Skramníky

435

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KLUČOV,SKRAMNÍKY
Chrášťany,Chotouň
Chrášťany
CHRÁŠŤANY,BYLANY
Chrášťany,Bylany,Škola
Klučov,Lstiboř
Český Brod,Liblice,Obec
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Žel.st. x
Český Brod,Kollárova
Český Brod,Nem.
ČESKÝ BROD,MUZEUM
Český Brod,Zahrady
VRÁTKOV
Tismice,Hřbitov
Tismice
Tismice,Limuzy

Říčany,Nám.

Přišimasy
Přišimasy,Horka
Hradešín,sklady Marca
Hradešín
Hradešín,ObÚ

Říčany,U Nem.

Doubek
Babice,Babičky

Říčany,Nádraží x
Říčany,U Milána

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

ŘÍČANY,WOLKEROVA

PID
pásmo
tarifní

Říčany,Nemocnice
Říčany,Politických vězňů

Říčany,Podhradí

Babice,U hřiště
Babice
Říčany,Strašín,Rest.
Říčany,Olivovna
Říčany,Rychta

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
8 18 22 26 32 38 46 52

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

4   7:23 11:23 15:23 17:53
4   7:26 11:26 15:26 17:56
4   7:29 11:29 15:29 17:59
3   7:33 11:33 15:33 18:03
3   7:35 11:35 15:35 18:05
3   7:38 11:38 15:38 18:08
3   7:42 11:42 15:42 18:12
3   7:43 11:43 15:43 18:13

x 3   7:44 11:44 15:44 18:14
3   5:46 A  7:46 A11:46 A15:46 A18:16 A20:46
3   5:48   7:48 11:48 15:48 18:18 20:48
3   5:51   7:51 11:51 15:51 18:21 20:51
3 K K K K K K

x 3   5:55   7:55 11:55 15:55 18:25 20:55
3   5:57   7:57 11:57 15:57 18:27 20:57

x 3   5:59   7:59 11:59 15:59 18:29 20:59
3   6:00   8:00 12:00 16:00 18:30 21:00
2   6:04   8:04 12:04 16:04 18:34 21:04
2   6:08   8:08 12:08 16:08 18:38 21:08
2   6:09   8:09 12:09 16:09 18:39 21:09

x 2   6:10   8:10 12:10 16:10 18:40 21:10
2   6:11   8:11 12:11 16:11 18:41 21:11
2 K K K K K K
2   6:16   8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:46 21:16
2   6:19   8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:49 21:19

x 2   6:20   8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:50 21:20
2   6:21   8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:51 21:21

x 1   6:25   8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:55 21:25
x 1   6:28   8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:58 21:28
x 1   6:30   8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 19:00 21:30
x 1   6:31   8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 19:01 21:31
x 1   6:32   8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 19:02 21:32
x 1   6:34   8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 19:04 21:34
x 1   6:35   8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:05 21:35
x 1   6:37   8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 19:07 21:37
x 1   6:38   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 19:08 21:38
x 1   6:39   8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:09 21:39
x 1   6:40   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 19:10 21:40

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6, 10, 18, 20, 24, 28 a 30 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy 5 minut
 spoj 26, 34, 36, 38, 46 a 52 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy 15 minut
 spoj 40, 42 a 44 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky R41 (spěšný vlak) a S1 od Prahy 15 minut
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Říčany - Hradešín - Český Brod - Chrášťany - Klučov,Skramníky

435

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KLUČOV,SKRAMNÍKY
Chrášťany,Chotouň
Chrášťany
CHRÁŠŤANY,BYLANY
Chrášťany,Bylany,Škola
Klučov,Lstiboř
Český Brod,Liblice,Obec
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Žel.st. x
Český Brod,Kollárova
Český Brod,Nem.
ČESKÝ BROD,MUZEUM
Český Brod,Zahrady
VRÁTKOV
Tismice,Hřbitov
Tismice
Tismice,Limuzy
Přišimasy
Přišimasy,Horka
Hradešín,sklady Marca
Hradešín
Hradešín,ObÚ

Říčany,Podhradí

Babice,U hřiště
Babice
Říčany,Strašín,Rest.
Říčany,Olivovna
Říčany,Rychta
Říčany,U Nem.

Říčany,Politických vězňů
Říčany,Nádraží x
Říčany,U Milána
Říčany,Nám.

Doubek
Babice,Babičky

A
A
A
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

ŘÍČANY,WOLKEROVA

PID
pásmo
tarifní

Říčany,Nemocnice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 9 11 13 17 21 23 25 29 31 33 35 39 41 45
X X X X X X X X X X X X X X X X X

3   4:56   5:31   6:16   7:21   8:26 A  9:46 A11:46 A12:46 A13:46 A14:46 A15:46 A16:46 A17:46 A18:46 A19:46 A21:16
3   4:58   5:33   6:18   7:23   8:28   9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18
3   4:59   5:34   6:19   7:24   8:29   9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19
3   5:00   5:35   6:20   7:25   8:30   9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20

x 3   5:02   5:37   6:22   7:27   8:32   9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22
3   5:03   5:38   6:23   7:28   8:33   9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:23
3   5:04   5:39   6:24   7:29   8:34   9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24
3   5:06   5:41   6:26   7:31   8:36   9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26

2,3 K K K K   8:39   9:59 11:59 12:59 K K K 16:59 K K K K
2   5:10   5:45   6:30   7:35   8:40 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30
2   4:44   5:11   5:46   6:31   7:36   8:41 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31

x 2   4:45   5:12   5:47   6:32   7:37   8:42 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:32
x 2   4:46   5:13   5:48   6:33   7:38   8:43 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:33

2   4:48   5:15   5:50   6:35   7:40   8:45 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:35
2   4:51   5:18   5:53   6:38   7:43   8:48 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:38
2   4:53   5:20   5:55   6:40   7:45   8:50 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:40
2   4:55   5:22   5:57   6:42   7:47   8:52 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:42

7 15 19 27 37 43
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

3   5:51   8:51 A11:16 A14:16 A18:16
3   5:53   8:53 11:18 14:18 18:18
3   5:54   8:54 11:19 14:19 18:19
3   5:55   8:55 11:20 14:20 18:20

x 3   5:57   8:57 11:22 14:22 18:22
3   5:58   8:58 11:23 14:23 18:23
3   5:59   8:59 11:24 14:24 18:24
3   6:01   9:01 11:26 14:26 18:26

2,3 K K K K K
2   6:05   9:05 11:30 14:30 18:30
2   6:06   9:06 11:31 14:31 18:31 21:11

x 2   6:07   9:07 11:32 14:32 18:32 21:12
x 2   6:08   9:08 11:33 14:33 18:33 21:13

2   6:10   9:10 11:35 14:35 18:35 21:15
2   6:13   9:13 11:38 14:38 18:38 21:18
2   6:15   9:15 11:40 14:40 18:40 21:20
2   6:17   9:17 11:42 14:42 18:42 21:22

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39 a 41 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. na vlak linky S1 od Prahy max. 15 minut
 spoj 45 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. na vlak linky S1 od Prahy max. 60 minut
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Český Brod - Doubravčice - Mukařov

491

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Kollárova
Český Brod,Na Bulánce
Český Brod,Sídliště
Tismice,Na Kopečku

PID
pásmo

Mrzky
Doubravčice,Rozc.Vrátkov
Doubravčice,bytovky
Doubravčice

PID

Mukařov,škola
MUKAŘOV

Doubravčice,Na Číhadlech
Doubravčice,V Edenu

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Štíhlice,Doubravčická
Mukařov,Žernovka

Tismice,bytovky
Tismice,MŠ

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Kollárova
Český Brod,Na Bulánce

MUKAŘOV

Tismice,bytovky
Tismice,MŠ
Mrzky
Doubravčice,Rozc.Vrátkov
Doubravčice,bytovky
Doubravčice

Mukařov,škola

Český Brod,Sídliště
Tismice,Na Kopečku

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Doubravčice,Na Číhadlech
Doubravčice,V Edenu
Štíhlice,Doubravčická
Mukařov,Žernovka

pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 6 8 10 12 14 18 22 24 28 30 32 36 38 40 44 46
X X X X X X X X X X X X X X X X X

2   4:55   5:25   6:05   6:50   8:55 A10:45 A12:45 A13:45 A14:45 A15:45 A16:45 A17:45 A18:45 A20:15 A22:35
2   4:57   5:27   6:07   6:52   8:57 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17 22:37
2   4:59   5:29   6:09   6:54   8:59 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:19 22:39
2   5:02   5:32   6:12   6:57   9:02 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22 22:42

x 2   5:04   5:34   6:14   6:59   9:04 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 22:44
x 2   5:05   5:35   6:15   7:00   9:05 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:45

2   4:36   5:06 A  5:36   6:16   7:01   9:06 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26 22:46
2   4:37   5:07   5:37   6:17   7:02   9:07 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:27

2,3 K K K K K   9:08 10:58 12:58 13:58 14:58 K K 17:58 K K
3   4:41   5:11   5:41   6:21   7:06   9:11 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:31
3   4:43   5:13   5:43   6:23   7:08   9:13 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:33
3   4:44   5:14   5:44   6:24   7:06   7:09   9:14 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:34

x 3   4:45   5:15   5:45   6:25   7:07   7:10   9:15 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35
3   4:47   5:17   5:47   6:27   7:09   7:12   9:17 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:37
3   4:48   5:18   5:48   6:28   7:10   7:13   9:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38
3 K K K K   7:11   7:14 K K K K K K K K K K
3 K K K K   7:11   7:14 K K K K K K K K K K
3   4:49   5:19   5:49   6:29   7:13   7:16   9:19 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:39
3   4:49   5:19   5:49   6:29   7:13   7:16   9:19 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:39
3   4:51   5:21   5:51   6:31   7:16   7:19   9:21 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:41

 Opačný směr
4 16 20 26 34 42 48

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

2   7:20   9:50 A12:45 A15:45 A19:35 A22:35
2   7:22   9:52 12:47 15:47 19:37 22:37
2   7:24   9:54 12:49 15:49 19:39 22:39
2   7:27   9:57 12:52 15:52 19:42 22:42

x 2   7:29   9:59 12:54 15:54 19:44 22:44
x 2   7:30 10:00 12:55 15:55 19:45 22:45

2   5:01   7:31 10:01 12:56 15:56 19:46 22:46
2   5:02   7:32 10:02 12:57 15:57

2,3 K K K K K
3   5:06   7:36 10:06 13:01 16:01
3   5:08   7:38 10:08 13:03 16:03
3   5:09   7:39 10:09 13:04 16:04

x 3   5:10   7:40 10:10 13:05 16:05
3   5:12   7:42 10:12 13:07 16:07
3   5:13   7:43 10:13 13:08 16:08
3 K K K K K
3 K K K K K
3   5:14   7:44 10:14 13:09 16:09
3   5:14   7:44 10:14 13:09 16:09
3   5:16   7:46 10:16 13:11 16:11

Český Brod - Doubravčice - Mukařov

491

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

MUKAŘOV
Mukařov,škola
Mukařov,Žernovka
Štíhlice,Doubravčická
Doubravčice,V Edenu
Doubravčice,Na Číhadlech
Doubravčice

Český Brod,Muzeum
Český Brod,Jungmannova
Český Brod,Jana Kouly

Doubravčice,bytovky
Doubravčice,Rozc.Vrátkov
Mrzky

Mrzky

Štíhlice,Doubravčická
Doubravčice,V Edenu
Doubravčice,Na Číhadlech
Doubravčice
Doubravčice,bytovky
Doubravčice,Rozc.Vrátkov

PID

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Český Brod,Sídliště
Český Brod,Na Bulánce
Český Brod,Nem.

Tismice,MŠ
Tismice,bytovky
Tismice,Na Kopečku

pásmo
tarifní

MUKAŘOV
Mukařov,škola
Mukařov,Žernovka

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Český Brod,Muzeum
Český Brod,Jungmannova
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID

tarifní

Tismice,MŠ
Tismice,bytovky
Tismice,Na Kopečku
Český Brod,Sídliště
Český Brod,Na Bulánce
Český Brod,Nem.

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu

 spoj 8 vyčká v zast. Doubravčice  příjezdu linky 423 max. 3 minuty
 spoj 22, 24, 28, 30, 32, 36, 38 a 40 vyčká v zast. Mukařov příjezdu spoje linky 381 od Prahy max. 10 minut.
 spoj 26, 34 a 42 vyčká v zast. Mukařov příjezdu spoje linky 387 od Prahy a na 381 od Kostelce n.Č.l. max. 10 minut
 spoj 44 vyčká v zast. Mukařov příjezdu spoje linky 387 od Prahy max. 20 minut
 spoj 46 a 48 vyčká v zast. Mukařov příjezdu linky 381 od Prahy max. 30 minut
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Český Brod - Doubravčice - Mukařov

491

A
A
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A
A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13
X X X X X X X

3   6:20   9:50 12:50 14:10 15:20 17:20 19:20
3   6:23 A  9:53 A12:53 A14:13 A15:23 A17:23 A19:23

x 3   6:25   9:55 12:55 14:15 15:25 17:25 19:25
4   6:27   9:57 12:57 14:17 15:27 17:27 19:27
4   6:28   9:58 12:58 14:18 15:28 17:28 19:28
4   6:32 10:02 13:02 14:22 15:32 17:32 19:32
4   6:35 10:05 13:05 14:25 15:35 17:35 19:35
4   6:36 10:06 13:06 14:26 15:36 17:36 19:36
4   6:40 10:10 13:10 14:30 15:40 17:40 19:40

x 4   6:42 10:12 13:12 14:32 15:42 17:42 19:42
4   6:45 10:15 13:15 14:35 15:45 17:45 19:45

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 9, 11 a 13 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Sanatorium příjezdu spoje linky 387 od Prahy max. 20 min.
 spoj 5 a 7 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Sanatorium příjezdu spoje linky 381 od Prahy max. 10 min.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Oleška,Brník,U Rybníka

PID
pásmo

Kostelec n.Č.l. - Oleška,Krymlov

652 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X

A
A

Soft. CHAPS spol. s r.o.

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Oleška,Králka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Oleška,Brník
Vitice,Dobré Pole
Oleška,Bulánka

Oleška
Oleška,Rozc.Krymlov
OLEŠKA,KRYMLOV

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14
X X X X X X X

4   4:45   7:00 10:45 13:17 14:47 16:17 18:17
x 4   4:48   7:03 10:48 13:20 14:50 16:20 18:20

4   4:50   7:05 10:50 13:22 14:52 16:22 18:22
4   4:54   7:09 10:54 13:26 14:56 16:26 18:26
4   4:55   7:10 10:55 13:27 14:57 16:27 18:27
4   4:58   7:13 10:58 13:30 15:00 16:30 18:30
4   5:02   7:17 11:02 13:34 15:04 16:34 18:34
4   5:03   7:18 11:03 13:35 15:05 16:35 18:35

x 3   5:05   7:20 11:05 13:37 15:07 16:37 18:37
3   5:07   7:22 11:07 13:39 15:09 16:39 18:39
3   5:10   7:25 11:10 13:42 15:12 16:42 18:42

 na znamení
 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

652

Oleška,Bulánka

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Oleška,Brník

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Kostelec n.Č.l. - Oleška,Krymlov

KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

PID
pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

OLEŠKA,KRYMLOV
Oleška,Rozc.Krymlov
Oleška
Oleška,Králka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

Oleška,Brník,U Rybníka
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium

Vitice,Dobré Pole

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 13 15 17 19 23 25 27 31 33 35 37 41
X X X X X X X X X X X X X X X X X

3   5:15   5:35   5:55   6:55   7:45   8:45 A  9:45 A11:15 A13:15 A14:15 A15:15 A16:15 A17:15 A18:15 A19:15 A20:15
3   5:17   5:37   5:57   6:57   7:47   8:47   9:47 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

x 3   5:20   5:40   6:00   7:00   7:50   8:50   9:50 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
3   5:22   5:42   6:02   7:02   7:52   8:52   9:52 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
3   5:25   5:45   6:05   7:05   7:55   8:55   9:55 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
3   5:26   5:46   6:06   7:06   7:56   8:56   9:56 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

x 2   5:29   5:49   6:09   7:09   7:59   8:59   9:59 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
2   5:30   5:50   6:10   7:10   8:00   9:00 10:00 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

x 3   5:33   5:53   6:13   7:13   8:03   9:03 10:03 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
2,3 K K K K   7:19 K K K K K K K K K K K K
2,3 K K K K   7:23 K K K K K K K K K K K K
3   5:36   5:56   6:16   7:16   7:27   8:06   9:06 10:06 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
3   5:37   5:57   6:17   7:17 K   8:07   9:07 10:07 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

x 3   5:39   5:59   6:19   7:19   7:30   8:09   9:09 10:09 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
3   5:40   6:00   6:20   7:20   7:31   8:10   9:10 10:10 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
3   5:41   6:01   6:21   7:21   7:32   8:11   9:11 10:11 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
3   5:43   6:03   6:23   7:23   7:34   8:13   9:13 10:13 B11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 B20:43

11 21 29 39
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+

3   7:15 A11:15 A15:15 A19:15
3   7:17 11:17 15:17 19:17

x 3   7:20 11:20 15:20 19:20
3   7:22 11:22 15:22 19:22
3   7:25 11:25 15:25 19:25
3   7:26 11:26 15:26 19:26

x 2   7:29 11:29 15:29 19:29
2   7:30 11:30 15:30 19:30

x 3   7:33 11:33 15:33 19:33
2,3 K K K K
2,3 K K K K
3   7:36 11:36 15:36 19:36
3   7:37 11:37 15:37 19:37

x 3   7:39 11:39 15:39 19:39
3   7:40 11:40 15:40 19:40
3   7:41 11:41 15:41 19:41
3   7:43 11:43 15:43 19:43

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 39 a 41 vyčká v zastávce Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 15 minut.
 spoj 31, 33, 35 a 37 vyčká v zastávce Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky R41 a linky S1 od Prahy max. 15 minut.
 Na spoj 19 a 41 navazuje v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. linka 659 směr Vlkančice
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Český Brod - Kostelec n.Č.l.

660

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Tuchoraz,U Sadů
Tuchoraz
Přehvozdí,U Hřbitova
Přehvozdí
Kostelec n.Č.l.,Truba
ŠTÍHLICE
Vyžlovka
Kozojedy
Kozojedy,Rozc.

Tuchoraz,U Sadů
Tuchoraz
Přehvozdí,U Hřbitova

PID

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Kostelec n.Č.l.,Na Skalce
Kostelec n.Č.l.,Trativody
Kostelec n.Č.l.,U Křížku
KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

PID
pásmo

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim

KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

Přehvozdí
Kostelec n.Č.l.,Truba
ŠTÍHLICE
Vyžlovka

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

x
X
6

A
A
B

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Kozojedy
Kozojedy,Rozc.
Kostelec n.Č.l.,Na Skalce
Kostelec n.Č.l.,Trativody
Kostelec n.Č.l.,U Křížku

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 8 10 12 14 16 18 22 24 26 30 32 34 36 38 40 44 46
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3   4:25   4:55   5:25   5:55   6:25   6:55   7:55   8:55   9:55 10:55 12:50 13:45 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 19:20
3   4:27   4:57   5:27   5:57   6:27   6:57   7:57   8:57   9:57 10:57 12:52 13:47 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 19:22
3   4:28   4:58   5:28   5:58   6:28   6:58   7:58   8:58   9:58 10:58 12:53 13:48 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 19:23

x 3   4:29   4:59   5:29   5:59   6:29   6:59   7:59   8:59   9:59 10:59 12:54 13:49 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 19:24
3 K K K K K K K K K K K 13:52 K K 15:27 K K K K
3   4:32   5:02   5:32   6:02   6:32   7:02   8:02   9:02 10:02 11:02 12:57 K 13:57 14:57 K 15:57 16:57 17:57 19:27

2,3 K K K K K K K K K K K 13:57 K K 15:32 K K K K
x 3   4:35   5:05   5:35   6:05   6:35   7:05   8:05   9:05 10:05 11:05 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:30

2   4:38   5:08   5:38   6:08   6:38   7:08   8:08   9:08 10:08 11:08 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33
3   4:42   5:12   5:42   6:12   6:42   7:12   8:12   9:12 10:12 11:12 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:37
3   4:43   5:13   5:43   6:13   6:43   7:13   8:13   9:13 10:13 11:13 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38
3   4:46   5:16   5:46   6:16   6:46   7:16   8:16   9:16 10:16 11:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41

x 3   4:48   5:18   5:48   6:18   6:48   7:18   8:18   9:18 10:18 11:18 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43
3   4:50   5:20   5:50   6:20   6:50   7:20   8:20   9:20 10:20 11:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45
3   4:53   5:23   5:53   6:23   6:53   7:23   8:23   9:23 10:23 11:23 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48

 Opačný směr
6 20 28 42

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+

3   5:18   9:25 13:25 17:25
3   5:20   9:27 13:27 17:27
3   5:21   9:28 13:28 17:28

x 3   5:22   9:29 13:29 17:29
3 K K K K
3   5:25   9:32 13:32 17:32

2,3 K K K K
x 3   5:28   9:35 13:35 17:35

2   5:31   9:38 13:38 17:38
3   5:35   9:42 13:42 17:42
3   5:36   9:43 13:43 17:43
3   5:39   9:46 13:46 17:46

x 3   5:41   9:48 13:48 17:48
3   5:43   9:50 13:50 17:50
3   5:46   9:53 13:53 17:53

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

660

Kozojedy,Rozc.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

Kozojedy
ŠTÍHLICE

KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.
Kostelec n.Č.l.,U Křížku
Kostelec n.Č.l.,Trativody
Kostelec n.Č.l.,Na Skalce

PRACOVNÍ DEN (X)

PID
pásmo
tarifní

Český Brod - Kostelec n.Č.l.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Kostelec n.Č.l.,U Křížku
Kostelec n.Č.l.,Trativody
Kostelec n.Č.l.,Na Skalce
Kozojedy,Rozc.

Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Kozojedy
ŠTÍHLICE
Kostelec n.Č.l.,Truba

pásmo

KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.
PID

tarifní

Tuchoraz,U Sadů
Přistoupim
Přistoupim,Rozc.

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Přistoupim
Přistoupim,Rozc.

Přehvozdí
Tuchoraz
Tuchoraz,U Sadů

X
6

Kostelec n.Č.l.,Truba
Přehvozdí
Tuchoraz

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 11 13 15 19 21 25 27 29 33 35 37 39 43
X X X X X X X X X X X X X X X X X

3   4:40   5:10   6:00   7:20 A  8:05 A  9:40 A12:10 A13:55 A14:55 A15:55 A16:55 A18:15 A19:15 A20:25 A21:25
x 3   4:42   5:12   6:02   7:22   8:07   9:42 12:12 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17 19:17 20:27 21:27
x 3   4:44   5:14   6:04   7:24   8:09   9:44 12:14 13:59 14:59 15:59 16:59 18:19 19:19 20:29 21:29

3   4:18   4:48   5:18   6:08   7:28   8:13   9:48 12:18 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23 19:23 20:33 21:33
3   4:22   4:52   5:22   6:12   7:32   8:17   9:52 12:22 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:27 20:37
3   4:23   4:53   5:23   6:13   7:33   8:18   9:53 12:23 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:28 20:38

3,4   4:26   4:56   5:26   6:16   7:36   8:21   9:56 12:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31 20:41
3   5:30   6:20   7:16   7:40   8:25 10:00 12:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35
3   5:32   6:22   7:18   7:42   8:27 10:02 12:32 14:17 15:17 16:17 17:17 18:37

x 4   5:34   6:24   7:20   7:44   8:29 10:04 12:34 14:19 15:19 16:19 17:19 18:39
4   5:37 A  6:27   7:23 A  7:47   8:32 10:07 12:37 14:22 15:22 16:22 17:22 18:42
4   5:38   6:28   7:24   7:48   8:33 10:08 12:38 14:23 15:23 16:23 17:23 18:43

x 3   5:42   6:32   7:28   7:52   8:37 10:12 12:42 14:27 15:27 16:27 17:27 18:47
3   5:44   6:34   7:30   7:54   8:39 10:14 12:44 14:29 15:29 16:29 17:29 18:49
3   5:45   6:35   7:31   7:55   8:40 10:15 12:45 14:30 15:30 16:30 17:30 18:50
3   5:48   6:38   7:34   7:58   8:43 10:18 12:48 14:33 15:33 16:33 17:33 18:53
3   5:50   6:40   7:36   8:00   8:45 10:20 12:50 14:35 15:35 16:35 17:35 18:55

9 17 23 31 41
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

3   6:46   8:46 A12:46 A16:46 A20:46
x 3   6:48   8:48 12:48 16:48 20:48
x 3   6:50   8:50 12:50 16:50 20:50

3   6:54   8:54 12:54 16:54 20:54
3   6:58   8:58 12:58 16:58 20:58
3   6:59   8:59 12:59 16:59 20:59

3,4   7:02   9:02 13:02 17:02
3   7:06   9:06 13:06 17:06
3   7:08   9:08 13:08 17:08

x 4   7:10   9:10 13:10 17:10
4   7:13   9:13 13:13 17:13
4   7:14   9:14 13:14 17:14

x 3   7:18   9:18 13:18 17:18
3   7:20   9:20 13:20 17:20
3   7:21   9:21 13:21 17:21
3   7:24   9:24 13:24 17:24
3   7:26   9:26 13:26 17:26

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 7 a 13 vyčká v zastávce Semice příjezdu spoje linky 429 max. 10 min.
 spoj 15, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41 a 43 vyčká v zast. Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 20 minut.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Český Brod - Starý Vestec - Lysá n.L.

661

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Zborovská
Český Brod,U Vodárny
Kounice
Bříství,Svárov

PID
pásmo

Přerov n.L.,U Skanzenu
Přerov n.L.,Nový Přerov
Semice,Křiž.
Semice

PID

Lysá n.L.,pošta
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

Semice,Školka
Lysá n.L.,Litol,U Mostu

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Lysá n.L.,Litol,Dobrovského sady
Lysá n.L.,Litol,Boženy Němcové

Bříství
STARÝ VESTEC

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Český Brod,Zborovská
Český Brod,U Vodárny

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

Bříství
STARÝ VESTEC
Přerov n.L.,U Skanzenu
Přerov n.L.,Nový Přerov
Semice,Křiž.
Semice

Lysá n.L.,pošta

Kounice
Bříství,Svárov

x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Semice,Školka
Lysá n.L.,Litol,U Mostu
Lysá n.L.,Litol,Dobrovského sady
Lysá n.L.,Litol,Boženy Němcové

pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 8 10 12 14 16 18 22 24 28 30 32 34 38 40 42 44 48 50
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 A  6:10 A  6:45   8:15 A  9:15 A11:15 A12:45 14:10 A15:05 15:40 16:05 A17:05 A18:05 19:35
3   6:12   6:47   8:17   9:17 11:17 12:47 14:12 15:07 15:42 16:07 17:07 18:07 19:37
3   6:15   6:50   8:20   9:20 11:20 12:50 14:15 15:10 15:45 16:10 17:10 18:10 19:40
3   6:16   6:51   8:21   9:21 11:21 12:51 14:16 15:11 15:46 16:11 17:11 18:11 19:41

x 3   6:18   6:53   8:23   9:23 11:23 12:53 14:18 15:13 15:48 16:13 17:13 18:13 19:43
4   6:22   6:57   8:27   9:27 11:27 12:57 14:22 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47
4   6:23   6:58   8:28   9:28 11:28 12:58 14:23 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48

x 4   6:26   7:01   8:31   9:31 11:31 13:01 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:51
3   6:28   7:03   8:33   9:33 11:33 13:03 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53
3   6:30   7:05   8:35   9:35 11:35 13:05 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55

3,4   4:39   5:09   6:34   7:09   8:39   9:39 11:39 13:09 A14:34 A15:29 A16:29 A17:29 A18:29 A19:59 21:04
3   4:12   4:42   5:12   5:42   6:37   7:12   8:42   9:42 11:42 13:12 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 20:02 21:07
3   4:13   4:43   5:13   5:43   6:38   7:13   8:43   9:43 11:43 13:13 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03 21:08
3   4:17   4:47   5:17   5:47   6:17   6:42   7:17   7:57   8:47   9:47 11:47 13:17 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07 21:12

x 3   4:21   4:51   5:21   5:51   6:21   6:46   7:21   8:01   8:51   9:51 11:51 13:21 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 21:16
x 3   4:23   4:53   5:23   5:53   6:23   6:48   7:23   8:03   8:53   9:53 11:53 13:23 14:48 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13 21:18

3   4:25   4:55   5:25   5:55   6:25   6:50   7:25   8:05   8:55   9:55 11:55 13:25 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15 21:20
 Opačný směr

6 20 26 36 46
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

3 A  8:06 A11:06 A15:06 A19:06
3   8:08 11:08 15:08 19:08
3   8:11 11:11 15:11 19:11
3   8:12 11:12 15:12 19:12

x 3   8:14 11:14 15:14 19:14
4   8:18 11:18 15:18 19:18
4   8:19 11:19 15:19 19:19

x 4   8:22 11:22 15:22 19:22
3   8:24 11:24 15:24 19:24
3   8:26 11:26 15:26 19:26

3,4   8:30 A11:30 A15:30 A19:30
3   5:03   8:33 11:33 15:33 19:33
3   5:04   8:34 11:34 15:34 19:34
3   5:08   8:38 11:38 15:38 19:38

x 3   5:12   8:42 11:42 15:42 19:42
x 3   5:14   8:44 11:44 15:44 19:44

3   5:16   8:46 11:46 15:46 19:46

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 14, 16, 20, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 42, 44 a 46 vyčká v zast. Lysá nad Labem,Žel.st. příjezdu vlaku linky S22 od Prahy max. 5 minut.
 spoj 26, 32, 34, 36, 40, 42, 44, 46 a 48 vyčká v zastávce Starý Vestec příjezdu spoje linky 398 od Prahy max. 5 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Český Brod - Starý Vestec - Lysá n.L.

661 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x
Lysá n.L.,pošta
Lysá n.L.,Litol,Boženy Němcové
Lysá n.L.,Litol,Dobrovského sady
Lysá n.L.,Litol,U Mostu
Semice,Školka
Semice

Český Brod,Zborovská
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID
pásmo

Semice,Křiž.
Přerov n.L.,Nový Přerov
Přerov n.L.,U Skanzenu
STARÝ VESTEC
Bříství
Bříství,Svárov

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

KOUNICE
Český Brod,U Vodárny

KOUNICE
Český Brod,U Vodárny
Český Brod,Zborovská

Lysá n.L.,Litol,U Mostu
Semice,Školka
Semice
Semice,Křiž.
Přerov n.L.,Nový Přerov
Přerov n.L.,U Skanzenu

tarifní
pásmo

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x
Lysá n.L.,pošta

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

STARÝ VESTEC
Bříství
Bříství,Svárov

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID

Lysá n.L.,Litol,Boženy Němcové
Lysá n.L.,Litol,Dobrovského sady

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 7 9 11 15 17 19 23 25 27 29 33 35 37 39 41 43 45 47 51 53 57
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

A
2   5:24   6:24   8:54 10:04 10:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 20:48
2   5:26   6:26   8:56 10:06 10:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 20:50
2   4:30   5:30   6:30   7:48   9:00 10:10 11:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:54

x 2   4:31   5:31   6:31   7:49   9:01 10:11 11:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 18:01 19:01 20:55
x 2   4:33   5:33   6:33   7:51   9:03 10:13 11:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:57

2   4:37   5:37   6:37   7:55   9:07 10:17 11:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 21:01
2   4:43 B  5:43   6:43   8:01   9:13 10:23 11:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13 21:07

  4:47   5:47   6:47   8:01   9:17 10:23 11:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 21:07
x 2   4:52   5:52   6:52   8:06   9:22 10:28 11:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 21:12

2   4:55   5:55   6:55   8:09   9:25 10:31 11:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 21:15
x 2   4:57   5:57   6:57   8:11   9:27 10:33 11:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 21:17

3   4:56   5:00   6:00   7:00   7:42   8:14   9:30 10:36 11:30 13:04 13:30 14:04 14:30 15:04 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 21:20
3   4:59   5:03   6:03   7:03   7:45   8:17   9:33 10:39 11:33 13:07 13:33 14:07 14:33 15:07 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:23
3   5:03 K K K   7:49 K K K K 13:11 K 14:11 K 15:11 K K K K K K

x 3   5:07   6:07   7:07   8:21   9:37 10:43 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:27
3   5:10   6:10   7:10   8:24   9:40 10:46 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:30
3   5:11   6:11   7:11   8:25   9:41 10:47 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:31
3   5:12   6:12   7:12   8:26   9:42 10:48 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:32
3   5:13   6:13   7:13   8:27   9:43 10:49 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:33
3   5:16   6:16   7:16   8:30   9:46 10:52 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:36

  5:16   6:16   6:46   9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:41
x 3   5:18   6:18   6:48   9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:43

3   5:19   6:19   6:49   9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:44
3   5:20   6:20   6:50   9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:45

x 3   5:21   6:21   6:51   9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:46
3   5:24   6:24   6:54   9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:49
3   5:28   6:28   6:58   9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:53
4   5:32   6:32   7:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:57
4   5:33   6:33   7:03 10:03 12:03 B14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:58

x 4   5:35   6:35   7:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:00
4   5:38   6:38   7:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:03

x 5   5:39   6:39   7:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:04
5   5:41   6:41   7:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:06

x 5   5:43   6:43   7:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:08
5   5:46   6:46   7:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:11

Čelákovice - Český Brod - Kouřim

662

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ČELÁKOVICE,TOUŠEŇSKÁ
Čelákovice,Žel.st. x
Čelákovice,Nám.
Čelákovice,Jiřinská
Čelákovice,U Hájku
Čelákovice,Sedlčánky
Mochov

Český Brod,Jungmannova
Český Brod,Jana Kouly

Vyšehořovice,Kozovazy
Vyšehořovice
Vyšehořovice,Vyšehořovičky

Vitice,Lipany,Mohyla

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Obec
Český Brod,Liblice,Bylanská

Vitice,Hřiby

Český Brod,Štolmíř
Český Brod,Muzeum
Český Brod,Na Bulánce

VYKÁŇ
Černíky

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

tarifní

Třebovle,Borek
Třebovle
Třebovle,Království,Rozc.
KOUŘIM

PID
pásmo

Chrášťany,Bylany,Škola
Kšely
Vitice
Vitice,U Školy

@ KOUNICE

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



5 13 21 31 49 55
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

2   6:54   8:54 12:54 16:54 18:54
2   6:56   8:56 12:56 16:56 18:56
2   7:00   9:00 A13:00 A17:00 19:00

x 2   7:01   9:01 13:01 17:01 19:01
x 2   7:03   9:03 13:03 17:03 19:03

2   7:07   9:07 13:07 17:07 19:07
2   7:13   9:13 13:13 17:13 19:13

  7:17   9:17 13:17 17:17 19:17
x 2   7:22   9:22 13:22 17:22 19:22

2   7:25   9:25 13:25 17:25 19:25
x 2   7:27   9:27 13:27 17:27 19:27

3   7:30   9:30 13:30 17:30 19:30
3   7:33   9:33 13:33 17:33 19:33
3 K K K K K

x 3   7:37   9:37 13:37 17:37 19:37
3   7:40   9:40 13:40 17:40 19:40
3   7:41   9:41 13:41 17:41 19:41
3   7:42   9:42 13:42 17:42 19:42
3   7:43   9:43 13:43 17:43 19:43
3   7:46   9:46 13:46 17:46 19:46

  5:46   7:46   9:46 13:46 17:46 19:46
x 3   5:48   7:48   9:48 13:48 17:48 19:48

3   5:49   7:49   9:49 13:49 17:49 19:49
3   5:50   7:50   9:50 13:50 17:50 19:50

x 3   5:51   7:51   9:51 13:51 17:51 19:51
3   5:54   7:54   9:54 13:54 17:54 19:54
3   5:58   7:58   9:58 13:58 17:58 19:58
4   6:02   8:02 10:02 14:02 18:02 20:02
4   6:03   8:03 10:03 14:03 18:03 20:03

x 4   6:05   8:05 10:05 14:05 18:05 20:05
4   6:08   8:08 10:08 14:08 18:08 20:08

x 5   6:09   8:09 10:09 14:09 18:09 20:09
5   6:11   8:11 10:11 14:11 18:11 20:11

x 5   6:13   8:13 10:13 14:13 18:13 20:13
5   6:16   8:16 10:16 14:16 18:16 20:16

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 31 a 49 vyčká v zastávce Čelákovice,Nám. příjezdu spoje linky 655 od Brandýsa max. 3 min.
 Na spoj 7 (a celotýdenně na všechny spoje od 7:00 do ukončení provozu) navazuje v zastávce Mochov linka PID 398 směr Sadská.
 Na spoj 29 navazuje v zastávce Vitice, U Školy linka 422 směr Vitice, Dobré Pole
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 661 do zastávky Český Brod,Žel.st.

Čelákovice - Český Brod - Kouřim

662

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

ČELÁKOVICE,TOUŠEŇSKÁ
Čelákovice,Žel.st. x
Čelákovice,Nám.
Čelákovice,Jiřinská
Čelákovice,U Hájku
Čelákovice,Sedlčánky
Mochov

Vyšehořovice,Kozovazy
Vyšehořovice
Vyšehořovice,Vyšehořovičky
VYKÁŇ
Černíky

pásmo

Chrášťany,Bylany,Škola
Kšely
Vitice
Vitice,U Školy

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Český Brod,Liblice,Bylanská

@ KOUNICE
Český Brod,Štolmíř
Český Brod,Muzeum
Český Brod,Na Bulánce
Český Brod,Jungmannova
Český Brod,Jana Kouly

Český Brod,Liblice,Vodárna
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Obec

KOUŘIM

PID

Vitice,Hřiby
Vitice,Lipany,Mohyla

Třebovle,Království,Rozc.

B
x
A

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
B

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Třebovle,Borek
Třebovle

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 16 18 20 22 26 28 30 32 34 36 38 42 44 46 48 52 54
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5   3:46   4:46   5:46   6:56 A  7:21   8:16 11:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
x 5   3:49   4:49   5:49   6:59   7:24   8:19 11:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5   3:51   4:51   5:51   7:01   7:26   8:21 11:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
x 5   3:53   4:53   5:53   7:03   7:28   8:23 11:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

4   3:54   4:54   5:54   7:04   7:29   8:24 11:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
x 4   3:57   4:57   5:57   7:07   7:32   8:27 11:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

4   3:59   4:59   5:59   7:09   7:34   8:29 11:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
4   4:00   5:00   6:00   7:10   7:35   8:30 12:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
3   4:04   5:04   6:04   7:14   7:39   8:34 12:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
3   4:08   5:08   6:08   7:18   7:43   8:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

x 3   4:11   5:11   6:11   6:41   7:21   7:46   8:41 12:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3   4:12   5:12   6:12   6:42   7:22   7:47   8:42 12:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
3   4:13   5:13   6:13   6:43   7:23   7:48   8:43 12:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

x 3   4:14   5:14   6:14   6:44   7:24   7:49   8:44 12:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
3   4:16   5:16   6:16   6:46   7:26   7:51   8:46 12:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

  4:16   4:46   5:16   6:46   7:26   8:16   9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
3   4:18   4:48   5:18   6:48   7:28   8:18   9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
3   4:19   4:49   5:19   6:49   7:29   8:19   9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

x 3   4:23   4:53   5:23   6:53   7:33   8:23   9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
3 K K K K K K K K 12:27 K K 13:57 K 14:57 K 16:07 K K K
3   4:27   4:57   5:27   6:57   7:37   8:27   9:57 11:57 12:31 12:57 13:57 14:01 14:57 15:01 15:57 16:11 16:57 17:57 18:57

  4:27   4:57   5:27   6:57   7:47   8:27   9:57 11:57 12:31 12:57 13:57 14:01 14:57 15:01 15:57 16:11 16:57 17:57 18:57
3   4:30   5:00   5:30   6:00   7:00   7:50   8:30 10:00 12:00 12:34 13:00 14:00 14:04 15:00 15:04 16:00 16:14 17:00 18:00 19:00

x 2   4:33   5:03   5:33   6:03   7:03   7:53   8:33 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
2   4:35   5:05   5:35   6:05   7:05   7:55   8:35 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

x 2   4:38   5:08   5:38   6:08   7:08   7:58   8:38 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
2   4:43   5:13   5:43   6:13   7:13   8:03   8:43 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

A  4:44   5:14 A  5:44   6:14   7:14   8:04 A  8:44 A10:14 A12:14 A13:14 A14:14 A15:14 A16:14 A17:14 A18:14 19:13
2   4:50   5:20   5:50   6:20   7:20   8:10   8:50 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19

x 2   4:54   5:24   5:54   6:24   7:24   8:14   8:54 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23
x 2   4:55   5:25   5:55   6:25   7:25   8:15   8:55 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24

2   4:57   5:27   5:57   6:27   7:27   8:17   8:57 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26
2   5:01   5:31   6:01   6:31   7:31   8:21   9:01 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30
2   5:03   5:33   6:03   6:33   7:33   8:23   9:03 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32

Čelákovice - Český Brod - Kouřim

662 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KOUŘIM
Třebovle,Království,Rozc.
Třebovle
Třebovle,Borek
Vitice,Lipany,Mohyla
Vitice,Hřiby
Vitice,U Školy
Vitice
Kšely
Chrášťany,Bylany,Škola
Český Brod,Liblice,Bylanská
Český Brod,Liblice,Obec
Český Brod,Liblice,SEŠ
Český Brod,Liblice,Vodárna
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Český Brod,Kollárova
Český Brod,Muzeum
Český Brod,Štolmíř

@ KOUNICE
Černíky

VYKÁŇ

Čelákovice,Sedlčánky
Čelákovice,U Hájku
Čelákovice,Jiřinská

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Čelákovice,Nám.
Čelákovice,Žel.st. x
ČELÁKOVICE,TOUŠEŇSKÁ

PID
pásmo
tarifní

Vyšehořovice,Vyšehořovičky
Vyšehořovice
Vyšehořovice,Kozovazy
Mochov

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
58 60 14 24 40 50 56

 Pokračování ze str. 1/2 X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

5 19:16 20:16   6:16 10:16 14:16 16:16 18:16
x 5 19:19 20:19   6:19 10:19 14:19 16:19 18:19

5 19:21 20:21   6:21 10:21 14:21 16:21 18:21
x 5 19:23 20:23   6:23 10:23 14:23 16:23 18:23

4 19:24 20:24   6:24 10:24 14:24 16:24 18:24
x 4 19:27 20:27   6:27 10:27 14:27 16:27 18:27

4 19:29 20:29   6:29 10:29 14:29 16:29 18:29
4 19:30 20:30   6:30 10:30 14:30 16:30 18:30
3 19:34 20:34   6:34 10:34 14:34 16:34 18:34
3 19:38 20:38   6:38 10:38 14:38 16:38 18:38

x 3 19:41 20:41   6:41 10:41 14:41 16:41 18:41
3 19:42 20:42   6:42 10:42 14:42 16:42 18:42
3 19:43 20:43   6:43 10:43 14:43 16:43 18:43

x 3 19:44 20:44   6:44 10:44 14:44 16:44 18:44
3 19:46 20:46   6:46 10:46 14:46 16:46 18:46

19:46   6:46 10:46 14:46 16:46 18:46
3 19:48   6:48 10:48 14:48 16:48 18:48
3 19:49   6:49 10:49 14:49 16:49 18:49

x 3 19:53   6:53 10:53 14:53 16:53 18:53
3 K K K K K K
3 19:57   6:57 10:57 14:57 16:57 18:57

19:57   6:57 10:57 14:57 16:57 18:57
3 20:00   7:00 11:00 15:00 17:00 19:00

x 2 20:03   7:03 11:03 15:03 17:03 19:03
2 20:05   7:05 11:05 15:05 17:05 19:05

x 2 20:08   7:08 11:08 15:08 17:08 19:08
2 20:13   7:13 11:13 15:13 17:13 19:13

20:13 A  7:14 A11:14 A15:14 A17:14 A19:14
2 20:19   7:20 11:20 15:20 17:20 19:20

x 2 20:23   7:24 11:24 15:24 17:24 19:24
x 2 20:24   7:25 11:25 15:25 17:25 19:25

2 20:26   7:27 11:27 15:27 17:27 19:27
2 20:30   7:31 11:31 15:31 17:31 19:31
2 20:32   7:33 11:33 15:33 17:33 19:33

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2, 6, 14, 18, 22, 24, 26, 32, 34, 38, 40, 44, 48, 50, 52 a 56 vyčká v zastávce Mochov příjezdu spoje linky 398 od Sadské max. 5 minut
 spoj 18 vyčká v zast. Kouřim příjezdu spoje linky 424 max. 3 minuty
 spoj 44, 48 a 52 vyčká v zastávce Český Brod, Žel.st.příjezdu spoje linky 662 max. 5 min. (od Kouřimi).
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Čelákovice - Český Brod - Kouřim

662

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 
JÍZDNÍ ŘÁD

KOUŘIM
Třebovle,Království,Rozc.
Třebovle
Třebovle,Borek
Vitice,Lipany,Mohyla
Vitice,Hřiby
Vitice,U Školy
Vitice
Kšely
Chrášťany,Bylany,Škola
Český Brod,Liblice,Bylanská
Český Brod,Liblice,Obec
Český Brod,Liblice,SEŠ

Čelákovice,Sedlčánky
Čelákovice,U Hájku
Čelákovice,Jiřinská

@ KOUNICE
Černíky

VYKÁŇ
Vyšehořovice,Vyšehořovičky
Vyšehořovice

pásmo
tarifní

Vyšehořovice,Kozovazy
Mochov

Český Brod,Štolmíř

Český Brod,Liblice,Vodárna
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

Český Brod,Kollárova
Český Brod,Muzeum

A
x

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

A
A

PD SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Čelákovice,Nám.
Čelákovice,Žel.st. x
ČELÁKOVICE,TOUŠEŇSKÁ

PID

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.


